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Bürobedarf > Archivieren > Archivordner & Zubehör

Leitz Archivbox Premium 12 x 27,5 x 32,5 cm (B x H x T)
Archiv-Schachtel, mit Verschlussklappe. Bei Abstellung im Querformat können auch Hängebehälter mit Reiter
und Schienen abgehängt werden. Flachliegend verpackt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI6086 1 Stück 1,61 € / 1 Stück

Leitz Archivbox Premium 7 x 32,5 x 26,5 cm (B x H x T)
Archiv-Schachtel, mit Verschlussklappe. Bei Abstellung im Querformat können auch Hängebehälter mit Reiter
und Schienen abgehängt werden. Flachliegend verpackt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI6084 1 Stück 0,69 € / 1 Stück

Bürobedarf > Archivieren > Stehsammler

Leitz Stehsammler
Archiv-Stehsammler oben offen, abgeschrägt für den schnellen und einfachen Zugriff auf den Inhalt oder vorn
offen, bei Nutzung im Querformat. Äußerst stabil und belastbar. Vollsichtreiter 6114 ist aufsteckbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI6083 1 Stück 1,09 € / 1 Stück

Leitz Stehsammler 9,5 x 32 x 29 cm (B x H x T)
Extrabreit, sehr stabil und standsicher. Beschriftungsmöglichkeit an Vorder- und Rückseite. Boden geriffelt.
Schlitze zum Einstecken von Trennwänden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI242525 rot 1 Stück 3,92 € / 1 Stück

LEI242535 blau 1 Stück 3,92 € / 1 Stück

LEI242585 grau 8 Stück 31,36 € / 8 Stück

LEI242595 schwarz 1 Stück 3,92 € / 1 Stück

Bürobedarf > Etiketten > Adressetiketten

HERMA Adressetikett 99,1 x 67,7 mm (B x H)
Robust und strapazierfähig - bei jedem Wetter lesbar. Sicher haftend auf allen Verpackungsmaterialien:
Kuverts, Pakete, Versandrollen, Folien, PE und Tyvek. Schmutz abweisend. Störungsfreie Verarbeitung durch
Rundum-Sicherheitskante und optimale Planlage. Nicht für Inkjetdrucker geeignet. Kostenlose
Softwarelösungen: www.herma.de/software 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HER8331 1 Pack 6,01 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 1



Bürobedarf > Etiketten > Adressetiketten

HERMA Adressetikett 99,1 x 67,7 mm (B x H)
Robust und strapazierfähig - bei jedem Wetter lesbar. Sicher haftend auf allen Verpackungsmaterialien:
Kuverts, Pakete, Versandrollen, Folien, PE und Tyvek. Schmutz abweisend. Störungsfreie Verarbeitung durch
Rundum-Sicherheitskante und optimale Planlage. Nicht für Inkjetdrucker geeignet. Kostenlose
Softwarelösungen: www.herma.de/software 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HER8331 1 Pack 6,01 € / 1 Pack

Bürobedarf > Etiketten > Computer- & Endlosetiketten

Etikett endlos 1bahnig 111,76x48,4mm ws 2.000St
Etikett endlos 1bahnig 111,76x48,4mm ws 2.000St

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HER8166 1 Pack 30,01 € / 1 Pack

Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Namensetikett wieder ablösbar 63,5 x 29,6 mm (B x H)
Qualität vom Etiketten-Experten: die selbstklebenden, ablösbaren Namens-Etiketten erleichtern Ihnen die
Organisation von Veranstaltungen, Seminaren und Konferenzen und sind die perfekte Alternative zu
Plastikschildern mit Nadel oder Clip. Die Textil-Etiketten aus Acetatseide haften zuverlässig auf Kleidung und
Textilien und lassen sich rückstandsfrei wieder ablösen (nicht geeignet für Leder, Seide, Samt und andere
empfindliche Textilien). Die Rückseiten-Stanzung der Namensschilder erlaubt das einfache Heraustrennen der
Namens-Etiketten samt Trägerfolie für eine spätere Verwendung. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und
schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge und mit dem kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print können Sie Ihr Etikett einfach & individuell selbst gestalten. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL478420 1 Pack 21,93 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett 210 x 297 mm (B x H)
Die permanent haftenden Etiketten eignen sich z.B. für eine thematische Farbcodierung Ihrer Dokumente. Sie
können sich auf einen absolut staufreien Druckerdurchlauf ohne Klebstoffablagerungen im Drucker verlassen.
Klares Druckbild ohne Verwischen dank bester Toner- und Tintenverankerung. Gestalten und drucken Sie Ihre
Aufkleber schnell und einfach - mit den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten-Vorlagen im Design & Print
Online Designer unter www.avery.eu/print oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3470 rot 1 Pack 10,78 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett 35,6 x 16,9 mm (B x H)
Die wiederablösbaren Universal-Etiketten von Avery Zweckform lassen sich mit allen gängigen Druckern und
Kopierern bedrucken und garantieren einen staufreien Druckerdurchlauf. Diese Aufkleber bieten Ihnen für
jeden Bedarf und Anwendungsbereich die passende Lösung und sind rückstandsfrei wiederablösbar.
Kostenlose Software und Vorlagen finden Sie unter www.avery.eu/print. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL4732REV25 1 Pack 7,08 € / 1 Pack
Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 2



Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Universaletikett 35,6 x 16,9 mm (B x H)
Die wiederablösbaren Universal-Etiketten von Avery Zweckform lassen sich mit allen gängigen Druckern und
Kopierern bedrucken und garantieren einen staufreien Druckerdurchlauf. Diese Aufkleber bieten Ihnen für
jeden Bedarf und Anwendungsbereich die passende Lösung und sind rückstandsfrei wiederablösbar.
Kostenlose Software und Vorlagen finden Sie unter www.avery.eu/print. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL4732REV25 1 Pack 7,08 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett Home Office 64,6 x 33,8 mm (B x H)
Avery Zweckform Universaletikett Home Office 64,6 x 33,8 mm (B x H)

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE365810 1 Pack 0,45 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett Home Office 70 x 37 mm (B x H)
Avery Zweckform Universaletikett Home Office 70 x 37 mm (B x H)

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE347410 1 Pack 0,45 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett Home Office 70 x 41 mm (B x H)
Sind perfekt geeignet für den Bedarf im Home Office. Dank der innovativen ultragrip-Technologie können Sie
sich auf einen ultrapräzisen Druckereinzug und absolut staufreien Druckerdurchlauf verlassen.
QCT-Sicherheitskante verhindert Klebstoffablagerungen im Drucker. Die Aufkleber kleben zuverlässig auf
Papier, Karton, Glas und Kunststoffen und überzeugen mit einem klaren Druckbild ohne Verwischen. Gestalten
und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach mit den Avery Zweckform gratis Vorlagen im Design&Print
Online Designer unter www.avery.eu/print oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE348110 1 Pack 0,45 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett Recycling 210 x 297 mm (B x H)
Wasserbasierter Universal-Etiketten von Avery Zweckform bieten Ihnen für jeden Bedarf und
Anwendungsbereich das passende Etikett. Die Universaletiketten bieten Ihnen die passende Lösung für die
verschiedensten Anforderungen, ob als Adressetiketten oder Aufkleber zur Beschriftung. Sie wollen eine
Versandaktion schnell und effizient durchführen, Ihre Ordnerablage klar und übersichtlich beschriften, eine
Geschenkdose trendy verzieren oder Sie benötigen wiederablösbare Preisetiketten für Ihre Produkte? Ob im
Büro, im Geschäft oder zu Hause - mit den Etiketten von Avery Zweckform finden Sie mit Sicherheit die
passende Lösung für Ihre Anforderungen. Bei der Herstellung entstehen weniger Emissionen, die
Produktionsabfälle werden komplett wiederverwertet. Ideal für das Home-Office. Einfach schnell beschriften
mit den gratis Online-Vorlagen auf www.avery.eu/print. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWELR347810 1 Pack 0,45 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 3



Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Universaletikett Recycling 210 x 297 mm (B x H)
Wasserbasierter Universal-Etiketten von Avery Zweckform bieten Ihnen für jeden Bedarf und
Anwendungsbereich das passende Etikett. Die Universaletiketten bieten Ihnen die passende Lösung für die
verschiedensten Anforderungen, ob als Adressetiketten oder Aufkleber zur Beschriftung. Sie wollen eine
Versandaktion schnell und effizient durchführen, Ihre Ordnerablage klar und übersichtlich beschriften, eine
Geschenkdose trendy verzieren oder Sie benötigen wiederablösbare Preisetiketten für Ihre Produkte? Ob im
Büro, im Geschäft oder zu Hause - mit den Etiketten von Avery Zweckform finden Sie mit Sicherheit die
passende Lösung für Ihre Anforderungen. Bei der Herstellung entstehen weniger Emissionen, die
Produktionsabfälle werden komplett wiederverwertet. Ideal für das Home-Office. Einfach schnell beschriften
mit den gratis Online-Vorlagen auf www.avery.eu/print. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWELR347810 1 Pack 0,45 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett Recycling 70 x 36 mm (B x H)
Wasserbasierter Universal-Etiketten von Avery Zweckform bieten Ihnen für jeden Bedarf und
Anwendungsbereich das passende Etikett. Die Universaletiketten bieten Ihnen die passende Lösung für die
verschiedensten Anforderungen, ob als Adressetiketten oder Aufkleber zur Beschriftung. Sie wollen eine
Versandaktion schnell und effizient durchführen, Ihre Ordnerablage klar und übersichtlich beschriften, eine
Geschenkdose trendy verzieren oder Sie benötigen wiederablösbare Preisetiketten für Ihre Produkte? Ob im
Büro, im Geschäft oder zu Hause - mit den Etiketten von Avery Zweckform finden Sie mit Sicherheit die
passende Lösung für Ihre Anforderungen. Bei der Herstellung entstehen weniger Emissionen, die
Produktionsabfälle werden komplett wiederverwertet. Ideal für das Home-Office. Einfach schnell beschriften
mit den gratis Online-Vorlagen auf www.avery.eu/print. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWELR347510 1 Pack 0,45 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 105 x 37 mm (B x H)
Die Universaletiketten sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem
mehr in Office und Home Office oder auch privat. Zum Adressieren und als Buchetiketten ist das Format
besonders geeignet. Ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren
Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf.
Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich
wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach & professionell: mit Etiketten von Avery
Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten
Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen
Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken
anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3484 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 105 x 41 mm (B x H)
Die Universaletiketten sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem
mehr in Office und Home Office oder auch privat. Zum Adressieren und als Buchetiketten ist das Format
besonders geeignet. Ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren
Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf.
Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich
wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach & professionell: mit Etiketten von Avery
Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten
Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen
Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken
anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3477 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 4



Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 105 x 41 mm (B x H)
Die Universaletiketten sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem
mehr in Office und Home Office oder auch privat. Zum Adressieren und als Buchetiketten ist das Format
besonders geeignet. Ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren
Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf.
Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich
wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach & professionell: mit Etiketten von Avery
Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten
Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen
Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken
anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3477 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 105 x 48 mm (B x H)
Die Etiketten eignen sich z.B. zur Beschriftung. Mit einzigartiger ultragrip-Technologie für einen garantiert
präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Ideal für die vielseitige Beschriftung und zum
Adressieren. Starke Klebkraft in Top Qualität. Etiketten für jeden Bedarf mit einem klaren Druckbild ohne
Verwischen. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach - mit den kostenlosen Avery
Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print oder den im Microsoft® Office
Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3424 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 105 x 57 mm (B x H)
Die Universal-Etiketten eignen sich z.B. zum Organisieren von Unterlagen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Ideal für
die vielseitige Beschriftung. Starke Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem
gestochen klaren Druckbild ohne Verwischen. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach -
mit den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print
oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3425 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 210 x 148 mm (B x H)
Die Universal-Etiketten eignen sich z.B. zum Organisieren von Unterlagen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Ideal für
die vielseitige Beschriftung. Starke Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem
gestochen klaren Druckbild ohne Verwischen. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach -
mit den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print
oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3655 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 210 x 297 mm (B x H)
Die Universaletiketten sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem
mehr in Office und Home Office oder auch privat. Zum Adressieren und als Buchetiketten ist das Format
besonders geeignet. Ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren
Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf.
Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich
wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach & professionell: mit Etiketten von Avery
Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten
Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen
Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken
anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3478 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 5



Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 210 x 297 mm (B x H)
Die Universaletiketten sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem
mehr in Office und Home Office oder auch privat. Zum Adressieren und als Buchetiketten ist das Format
besonders geeignet. Ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren
Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf.
Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich
wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach & professionell: mit Etiketten von Avery
Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten
Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen
Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken
anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3478 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 38 x 21,2 mm (B x H)
Die Universaletikett sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem mehr
in Office und Home Office oder auch privat. ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative
ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen
und absolut staufreien Druckerdurchlauf. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten
Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ?
einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst,
verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder
laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie
für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3666 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 48,5 x 16,9 mm (B x H)
Die Universaletikett sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem mehr
in Office und Home Office oder auch privat. ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative
ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen
und absolut staufreien Druckerdurchlauf. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten
Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ?
einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst,
verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder
laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie
für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3667 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 48,5 x 25,4 mm (B x H)
Die Universaletiketten von AVERY ZWECKFORM eignen sich z.B. für Korrekturen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Starke
Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem gestochen klaren Druckbild ohne
Verwischen - durch beste Tonerverankerung. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach - mit
den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print oder
den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. Schnelle Anwendung dank Quickpeel Abziehhilfe. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE4780 1 Pack 6,40 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 6



Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 48,5 x 25,4 mm (B x H)
Die Universaletiketten von AVERY ZWECKFORM eignen sich z.B. für Korrekturen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Starke
Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem gestochen klaren Druckbild ohne
Verwischen - durch beste Tonerverankerung. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach - mit
den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print oder
den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. Schnelle Anwendung dank Quickpeel Abziehhilfe. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE4780 1 Pack 6,40 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 64,6 x 33,8 mm (B x H)
Die Universaletikett sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem mehr
in Office und Home Office oder auch privat. ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative
ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen
und absolut staufreien Druckerdurchlauf. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten
Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ?
einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst,
verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder
laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie
für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3658 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 70 x 32 mm (B x H)
Die Universaletiketten sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem
mehr in Office und Home Office oder auch privat. Zum Adressieren und als Buchetiketten ist das Format
besonders geeignet. Ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren
Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf.
Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich
wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach & professionell: mit Etiketten von Avery
Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten
Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen
Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken
anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3479 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 70 x 33,8 mm (B x H)
Die Universal-Etiketten eignen sich z.B. zum Organisieren von Unterlagen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Ideal für
die vielseitige Beschriftung. Starke Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem
gestochen klaren Druckbild ohne Verwischen. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach -
mit den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print
oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3664 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 7



Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 70 x 33,8 mm (B x H)
Die Universal-Etiketten eignen sich z.B. zum Organisieren von Unterlagen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Ideal für
die vielseitige Beschriftung. Starke Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem
gestochen klaren Druckbild ohne Verwischen. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach -
mit den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print
oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3664 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 70 x 36 mm (B x H)
Die Universaletikett sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem mehr
in Office und Home Office oder auch privat. ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative
ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen
und absolut staufreien Druckerdurchlauf. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten
Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ?
einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst,
verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder
laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie
für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3475 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 70 x 37 mm (B x H)
Die Universal-Etiketten eignen sich z.B. zum Organisieren von Unterlagen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Ideal für
die vielseitige Beschriftung. Starke Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem
gestochen klaren Druckbild ohne Verwischen. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach -
mit den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print
oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3474 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 70 x 41 mm (B x H)
Die Universal-Etiketten eignen sich z.B. zum Organisieren von Unterlagen. Mit einzigartiger
ultragrip-Technologie für einen garantiert präzisen Druckereinzug und staufreien Druckerdurchgang. Ideal für
die vielseitige Beschriftung. Starke Klebkraft in Top Qualität. Universaletiketten für jeden Bedarf mit einem
gestochen klaren Druckbild ohne Verwischen. Gestalten und drucken Sie Ihre Aufkleber schnell und einfach -
mit den kostenlosen Avery Zweckform Etiketten Vorlagen und Software-Lösungen unter www.avery.eu/print
oder den im Microsoft® Office Paket integrierten Basis-Vorlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3481 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 97 x 42,3 mm (B x H)
Die Universaletikett sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem mehr
in Office und Home Office oder auch privat. ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative
ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen
und absolut staufreien Druckerdurchlauf. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten
Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ?
einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst,
verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder
laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie
für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3659 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 8



Bürobedarf > Etiketten > Inkjet-, Laser- & Kopieretiketten

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 97 x 42,3 mm (B x H)
Die Universaletikett sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem mehr
in Office und Home Office oder auch privat. ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative
ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen
und absolut staufreien Druckerdurchlauf. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten
Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ?
einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst,
verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder
laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie
für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3659 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Universaletikett ultragrip 97 x 67,7 mm (B x H)
Die Universaletikett sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und vielem mehr
in Office und Home Office oder auch privat. ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative
ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen
und absolut staufreien Druckerdurchlauf. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge. So arbeiten
Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ?
einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online
Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst,
verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder
laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie
für einen professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3660 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Etikett 210x148mm A4 ILC ws ultragrip Home Office 10Blatt 20St
Etikett 210x148mm A4 ILC ws ultragrip Home Office 10Blatt 20St

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE365510 1 Pack 0,45 € / 1 Pack

Etikett 63,5x33,9mm gelb 480 St./Pack.
Etikett 63,5x33,9mm gelb 480 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL603520 1 Pack 7,08 € / 1 Pack

Bürobedarf > Folien > Präsentationsfolien

Avery Zweckform OHP Inkjetfolie
Sie können hochwertige Präsentationen für die nächste Besprechung oder Unterrichtsstunde erstellen. Die
Overheadfolie sorgt für eine brillante Farbwiedergabe und konturenscharfen Farbpunktverlauf. Die schnelle
Farbaufnahme verhindert Verschmieren und Verlaufen der Tinte. Die Overheadfolie ist stapelverarbeitbar und
lösemittelfrei. Gestalten und drucken Sie Ihre Overheadfolien von Avery Zweckform einfach und schnell am PC
mit Ihren Texten und Bildern.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE2502 50 Folien/Pack. 1 Pack 8,95 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 9



Bürobedarf > Folien > Präsentationsfolien

Avery Zweckform OHP Inkjetfolie
Sie können hochwertige Präsentationen für die nächste Besprechung oder Unterrichtsstunde erstellen. Die
Overheadfolie sorgt für eine brillante Farbwiedergabe und konturenscharfen Farbpunktverlauf. Die schnelle
Farbaufnahme verhindert Verschmieren und Verlaufen der Tinte. Die Overheadfolie ist stapelverarbeitbar und
lösemittelfrei. Gestalten und drucken Sie Ihre Overheadfolien von Avery Zweckform einfach und schnell am PC
mit Ihren Texten und Bildern.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE2502 50 Folien/Pack. 1 Pack 8,95 € / 1 Pack

Avery Zweckform OHP Laserfolie
Erstellen Sie hochwertige Präsentationen für die nächste Besprechung oder Unterrichtsstunde mit
Overheadfolien von Avery Zweckform. Die Overheadfolie sorgt dank Spezialbeschichtung für konturenscharfe
Ausdrucke und beste Tonerhaftung. Gestalten Sie Overheadfolien von Avery Zweckform einfach und schnell am
PC und drucken Sie darauf Ihre Texte und Bilder. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3552 1 Pack 9,36 € / 1 Pack

Bürobedarf > Hängeregister > Hängehefter

Leitz Hängehefter ALPHA®
Für die geheftete Ablage von Einzelakten. Hängeschiene mit anwenderfreundlichen Hängenasen. Mit
Daumenausschnitt und eingezacktem Aufreihband. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1914 25 St./Pack. 1 Pack 4,25 € / 1 Pack

Leitz Hängehefter SERIE 18 50 St./Pack.
Für die geheftete Ablage von Einzelakten. Überstehender Reiterfalz, links vorgedrucktes Feld für Beschriftung.
Metall-Hängeschiene mit anwenderfreundlichen Hängenasen. Mit fest eingezacktem Aufreihband und
Daumenausschnitt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI181415 gelb 1 Stück 1,07 € / 1 Stück

LEI181425 rot 1 Stück 1,07 € / 1 Stück

LEI181445 orange 1 Stück 1,07 € / 1 Stück

LEI181455 grün 1 Stück 1,07 € / 1 Stück

LEI181485 grau 1 Stück 1,07 € / 1 Stück

LEI181435 blau 1 Stück 1,07 € / 1 Stück

Bürobedarf > Hängeregister > Hängemappen

Leitz Hängemappe ALPHA®
Für lose Blattablage von Einzelakten. Hängeschiene mit anwenderfreundlichen Hängenasen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1915 25 St./Pack. 1 Pack 4,96 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 10



Bürobedarf > Hängeregister > Hängemappen

Leitz Hängemappe ALPHA®
Für lose Blattablage von Einzelakten. Hängeschiene mit anwenderfreundlichen Hängenasen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1915 25 St./Pack. 1 Pack 4,96 € / 1 Pack

Bürobedarf > Hängeregister > Hängeordner

ELBA Hängeordner rado 50 mm
Die seitlich am Rücken genieteten Beschläge aus Metall werden zum Hängen aus- oder zum Stellen
eingeklappt. Präzise schließende Hebelmechanik mit Niederhalter. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ELB81414 1 Stück 1,85 € / 1 Stück

ELBA Hängeordner rado 75 mm
Die seitlich am Rücken genieteten Beschläge aus Metall werden zum Hängen aus- oder zum Stellen
eingeklappt. Präzise schließende Hebelmechanik mit Niederhalter. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ELB81417 1 Stück 1,89 € / 1 Stück

Bürobedarf > Hängeregister > Hängetaschen

Leitz Hängetasche ALPHA® oben offen 25 St./Pack.
Für lose Blattablage von Einzelakten. Schlitzstanzung innen am Vorder- und Rückendeckel für Heftstreifen, mit
Fröschen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1916 1 Pack 6,38 € / 1 Pack

Bürobedarf > Hängeregister > Pendelhefter, -taschen & -ordner

Leitz Pendelhefter 250 g/m² kaufmännische Heftung
Für geheftete Ablage von Einzelakten, eingezacktes Aufreihband (Schnellheftmechanik 80 mm).
Kennzeichnung der einzelnen Akten erfolgt z. B. durch Sichtleisten, Reiter, Farb- und Stecksignale etc. Heftfalz
aus hochwertiger Pappe. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI201485 grau 1 Stück 0,40 € / 1 Stück

Leitz Pendelhefter 250 g/m² kaufmännische Heftung 50 St./Pack.
Für geheftete Ablage von Einzelakten, eingezacktes Aufreihband (Schnellheftmechanik 80 mm).
Kennzeichnung der einzelnen Akten erfolgt z. B. durch Sichtleisten, Reiter, Farb- und Stecksignale etc. Heftfalz
aus hochwertiger Pappe. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI201415 gelb 1 Stück 0,40 € / 1 Stück

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 11



Bürobedarf > Hängeregister > Pendelhefter, -taschen & -ordner

Leitz Pendelhefter 250 g/m² kaufmännische Heftung 50 St./Pack.
Für geheftete Ablage von Einzelakten, eingezacktes Aufreihband (Schnellheftmechanik 80 mm).
Kennzeichnung der einzelnen Akten erfolgt z. B. durch Sichtleisten, Reiter, Farb- und Stecksignale etc. Heftfalz
aus hochwertiger Pappe. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI201415 gelb 1 Stück 0,40 € / 1 Stück

LEI201425 rot 1 Stück 0,40 € / 1 Stück

LEI201435 blau 1 Stück 0,40 € / 1 Stück

LEI201445 orange 1 Stück 0,40 € / 1 Stück

LEI201455 grün 1 Stück 0,40 € / 1 Stück

Bürobedarf > Hüllen > Aktenhüllen & Sichthüllen

Leitz Sichthülle Premium DIN A4 150 µm 100 St./Pack.
Ideal zur Ablage wichtiger Unterlagen. Extragroßer Daumenausschnitt für bequemes Entnehmen. Mit stabiler
Kantenschweißnaht, aus robustem Material zum Schutz der Dokumente. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI410003 farblos 1 Stück 0,30 € / 1 Stück

LEI410015 gelb 1 Stück 0,30 € / 1 Stück

LEI410025 rot 1 Stück 0,30 € / 1 Stück

LEI410035 blau 1 Stück 0,30 € / 1 Stück

LEI410055 grün 1 Stück 0,30 € / 1 Stück

Leitz Sichthülle Standard DIN A4
Hochwertige Sichthülle für den täglichen Gebrauch zur Ablage von Unterlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI400015 gelb 1 Stück 0,09 € / 1 Stück

LEI400003 farblos 1 Stück 0,09 € / 1 Stück

LEI400025 rot 1 Stück 0,09 € / 1 Stück

LEI400035 blau 1 Stück 0,09 € / 1 Stück

LEI400055 grün 1 Stück 0,09 € / 1 Stück

Leitz Sichthülle Super Premium DIN A4 glasklar 100 St./Pack.
Ideal für besonders wichtige Unterlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI415303 transparent 1 Stück 0,39 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Hüllen > Aktenhüllen & Sichthüllen

Leitz Sichthülle Super Premium DIN A4 glasklar 100 St./Pack.
Ideal für besonders wichtige Unterlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI415303 transparent 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

Leitz Sichthülle Super Premium DIN A4 matt 100 St./Pack.
Ideal für besonders wichtige Unterlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI415325 rot 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

LEI415335 blau 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

LEI415355 grün 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

LEI415315 gelb 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

Pro/office Sichthülle
Pro/office Sichthülle

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1741007 1 Stück 0,26 € / 1 Stück

Pro/office Sichthülle DIN A4 100 µm
Pro/office Sichthülle DIN A4 100 µm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1741010 transparent 1 Pack 4,20 € / 1 Pack

Bürobedarf > Hüllen > Kleinkrambeutel

kyome Reißverschlusstasche DIN A4
kyome Reißverschlusstasche DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

173100195 transparent/schwarz 1 Stück 0,65 € / 1 Stück

kyome Reißverschlusstasche DIN A5
kyome Reißverschlusstasche DIN A5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

173100295 transparent/schwarz 1 Stück 0,52 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Hüllen > Kleinkrambeutel

kyome Reißverschlusstasche DIN A5
kyome Reißverschlusstasche DIN A5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

173100295 transparent/schwarz 1 Stück 0,52 € / 1 Stück

Bürobedarf > Hüllen > Prospekthüllen

Leitz Prospekthülle DIN A4 130 µm 100 St./Pack.
Prospekthüllen mit einer klaren, matten Oberfläche, ideal für den täglichen Gebrauch zu Hause, im Büro oder
in der Schule. Der verstärkte Loch-Streifen ermöglicht die bequeme Aufbewahrung von Dokumenten in
Ordnern und Ringbüchern und schützt sie vor Feuchtigkeit, Staub und Schmutz. Dank der Öffnung ist der
Zugriff auf die Unterlagen sehr einfach und erspart das zusätzliche Öffnen der Ordner-Heftmechanik.
Hergestellt aus Materialien mit 30 % vor Gebrauch recyceltem Kunststoff (Industrieabfälle-/ Verschnitte bzw.
Produktionsreste), 100 % recycelbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI4780 oben, links offen 1 Stück 0,28 € / 1 Stück

Leitz Prospekthülle Premium DIN A4
Prospekthüllen mit einer klaren, matten Oberfläche, ideal für den täglichen Gebrauch zu Hause, im Büro oder
in der Schule. Dank der oberen Öffnung ist der Zugriff auf die Unterlagen sehr einfach und erspart das
zusätzliche Öffnen der Ordner-Heftmechanik. Hergestellt aus Materialien mit 30 % vor Gebrauch recyceltem
Kunststoff (Industrieabfälle-/ Verschnitte bzw. Produktionsreste), 100 % recycelbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI4700 1 Stück 0,11 € / 1 Stück

Leitz Prospekthülle Premium DIN A4 100 St./Pack.
Stabil und reißfest, mit Greifausschnitt links oben und Einreißschutz an der linken unteren Ecke, mit
durchgehend gelochtem Oberteil. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI4720 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

Leitz Prospekthülle Super Premium DIN A4
Für den häufigen Gebrauch. Ermöglicht eine bequeme Ablage in Ordnern und Ringbüchern. Ideal für
Präsentationen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI4734 1 Stück 0,36 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Kalender > Buchkalender

ZETTLER Buchkalender 2026
ZETTLER Buchkalender 2026

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZET7280021 anthrazit 1 Stück 4,09 € / 1 Stück

Bürobedarf > Kalender > Jahresplaner

Laminierter Jahresplaner persönlich 60x90cm DE 2026
Laminierter Jahresplaner persönlich 60x90cm DE 2026

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEG742212126 5 Stück 5,70 € / 5 Stück

Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Klebebandabroller

tesa® Handabroller 19 mm x 10 m (B x L)
Innovativer, nachfüllbarer tesa® Easy Cut® Handabroller im ergonomischen Design. Besonders einfach
nachzufüllen. Mit praktischem Sichtfenster. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57443 rot/blau 1 Stück 0,85 € / 1 Stück

tesa® Handabroller 19 mm x 33 m (B x L)
Innovativer, nachfüllbarer tesa® Easy Cut® Handabroller im ergonomischen Design. Besonders einfach
nachzufüllen. Mit praktischem Sichtfenster. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57444 rot/blau 1 Stück 1,31 € / 1 Stück

tesa® Tischabroller Easy Cut®
Standfester tesa® Easy Cut® Tischabroller für Büro und Haushalt in funktionellem Design. Das Wellenmesser
garantiert einen leichten und geraden Schnitt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES574210 rot/blau 1 Stück 6,73 € / 1 Stück

tesa® Tischabroller Easy Cut® Professional
Moderner tesa® Tischabroller Easy Cut® Professional für Büro und Haushalt in funktionellem Design. Das
Wellenmesser garantiert einen leichten und geraden Schnitt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES574220 rot/blau 1 Stück 15,55 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Klebebandabroller

tesa® Tischabroller Easy Cut® Professional
Moderner tesa® Tischabroller Easy Cut® Professional für Büro und Haushalt in funktionellem Design. Das
Wellenmesser garantiert einen leichten und geraden Schnitt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES574220 rot/blau 1 Stück 15,55 € / 1 Stück

Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Klebebänder

Klebefilm 15mmx10m tr 10St
Klebefilm 15mmx10m tr 10St

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57370 1 Pack 0,17 € / 1 Pack

Klebefilm 19mmx66m tr 8St
Klebefilm 19mmx66m tr 8St

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57406 1 Pack 0,93 € / 1 Pack

Pro/office Klebefilm
Pro/office Klebefilm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1012004 15 mm x 10 m (B x L) 1 Rolle 0,10 € / 1 Rolle

Pro/office Klebefilm
Pro/office Klebefilm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1012007 19 mm x 10 m (B x L) 1 Rolle 0,08 € / 1 Rolle

1012008 19 mm x 33 m (B x L) 1 Rolle 0,21 € / 1 Rolle

tesa® Fixierband Grafik- und Fixierkrepp
Das besonders dünne Fixierklebeband tesa® Grafik- und Fixier-Krepp wurde speziell für den Einsatz in Ateliers
und anderen grafisch orientierten Büros entwickelt. Es eignet sich hervorragend zum rutschfesten Befestigen
von Zeichnungen, Grundrissen und Plänen. Die Klebeleistung des Fixierklebebandes ermöglicht einen sicheren
Halt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57415 19 mm x 10 m (B x L) 1 Rolle 1,65 € / 1 Rolle
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Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Klebebänder

tesa® Fixierband Grafik- und Fixierkrepp
Das besonders dünne Fixierklebeband tesa® Grafik- und Fixier-Krepp wurde speziell für den Einsatz in Ateliers
und anderen grafisch orientierten Büros entwickelt. Es eignet sich hervorragend zum rutschfesten Befestigen
von Zeichnungen, Grundrissen und Plänen. Die Klebeleistung des Fixierklebebandes ermöglicht einen sicheren
Halt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57415 19 mm x 10 m (B x L) 1 Rolle 1,65 € / 1 Rolle

TES57416 19 mm x 25 m (B x L) 1 Rolle 3,03 € / 1 Rolle

tesa® Gewebeband extra Power® Perfect
Das universale Gewebeband ist der unverzichtbare Helfer für Haushalt und Hobby. Das klebstarke Band eignet
sich für eine Vielzahl von Anwendungen. Feuchtigkeitsunempfindlich und extrem belastbar durch
Gewebeverstärkung. Von Hand einreißbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES572301 weiß 1 Rolle 11,33 € / 1 Rolle

TES572300 schwarz 1 Rolle 15,22 € / 1 Rolle

tesa® Gewebeband extra Power® Perfect 19 mm x 2,75 m (B x L)
Das tesa® Gewebeband extra Power® Perfect  ist der unverzichtbare Helfer für Haushalt und Hobby. Für
saubere, perfekte und professionelle Lösungen bei einfachen und schwierigen Reparaturen, Verschönerungen,
Instandsetzungen. Auch für raue Untergründe geeignet. Für dauerhaft haltbare, hochbelastbare und stabile
Ergebnisse. Von Hand einreißbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES5634127 schwarz 1 Rolle 1,37 € / 1 Rolle

TES5634131 rot 1 Rolle 1,37 € / 1 Rolle

TES5634128 weiß 1 Rolle 1,37 € / 1 Rolle

TES5634129 blau 1 Rolle 1,37 € / 1 Rolle

TES5634130 gelb 1 Rolle 1,37 € / 1 Rolle

TES5634133 grau 1 Rolle 1,37 € / 1 Rolle

tesa® Klebeband Doppelband
Das extra dünne tesa® Doppelklebeband ist ein überaus nützlicher Alltagshelfer, lässt sich einfach handhaben
und sollte in keinem Haushalt fehlen. Es besitzt eine gute Klebkraft und wird in einer hochwertigen Metalldose
geliefert, die eine lange Lebensdauer garantiert. Das Doppelklebeband eignet sich besonders für Bastel- und
Dekorationsarbeiten und wird häufig zum Fixieren von Dekorationsartikeln oder zum Einkleben von Fotos ins
Fotoalbum verwendet. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES5338 1 Rolle 3,09 € / 1 Rolle

tesa® Klebefilm tesafilm® transparent Office-Box 19 mm x 10 m (B x L) 8 St./Pack.
tesafilm® transparent in der praktischen Office-Box ist geeignet für alle Standard-Anwendungen im Haushalt
und Büro.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57404 1 Rolle 0,21 € / 1 Rolle
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Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Klebebänder

tesa® Klebefilm tesafilm® transparent Office-Box 19 mm x 10 m (B x L) 8 St./Pack.
tesafilm® transparent in der praktischen Office-Box ist geeignet für alle Standard-Anwendungen im Haushalt
und Büro.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57404 1 Rolle 0,21 € / 1 Rolle

tesa® Klebefilm tesafilm® transparent Office-Box 19 mm x 33 m (B x L) 8 St./Pack.
tesafilm® transparent in der praktischen Office-Box ist geeignet für alle Standard-Anwendungen im Haushalt
und Büro.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57405 1 Rolle 0,60 € / 1 Rolle

tesa® Klebepad Powerstrips® Poster
Mit den tesa Powerstrips® Poster sind leichte und flache Gegenstände wie Poster, Charts und Zeichnungen im
Handumdrehen an der Wand befestigt und können spurlos wieder abgelöst werden.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES58003 20 St./Pack. 1 Pack 1,81 € / 1 Pack

Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Kleberoller & Nachfüllungen

Pritt Kleberoller WA150
Kein Fädenziehen dank des neuen Premium-Bandes mit Klebstoffwaben. Ermöglicht gleichmäßigen und
präzisen Klebstoffauftrag. Mit Schutzkappe. Einfach nachfüllbar: vermeidet Abfall und spart Geld. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIZRRPH 1 Stück 2,58 € / 1 Stück

Pritt Kleberoller WA160
Sofortige Klebekraft ohne Fädenziehen. Ermöglicht präzisen und gleichmäßigen Klebstoffauftrag. Mit
Schutzkappe. Einfach nachfüllbar: vermeidet Abfall und spart Geld. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIZRRNH 1 Stück 2,58 € / 1 Stück

Pritt Nachfüllkassette WA155
Kein Fädenziehen dank des neuen Premium-Bandes mit Klebstoffwaben. Ermöglicht gleichmäßigen und
präzisen Klebstoffauftrag. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIZRXPH 1 Stück 1,63 € / 1 StückAusgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 18



Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Kleberoller & Nachfüllungen

Pritt Nachfüllkassette WA155
Kein Fädenziehen dank des neuen Premium-Bandes mit Klebstoffwaben. Ermöglicht gleichmäßigen und
präzisen Klebstoffauftrag. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIZRXPH 1 Stück 1,63 € / 1 Stück

Pritt Nachfüllkassette WA165
Sofortige Klebekraft ohne Fäden ziehen. Ermöglicht gleichmäßigen Klebstoffauftrag. Präzisere und saubere
Anwendung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIZRXNH 1 Stück 1,63 € / 1 Stück

Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Klebestifte

Pritt Klebestift Original 11 g
Neue, natürlichere Rezeptur - 97 % naturbasierte Inhaltsstoffe. Deutlich nachhaltiger bei unverändert hoher
Klebekraft. Umweltfreundliche Verpackung aus recyceltem Plastik hergestellt (bis zu 65 % Recyclinganteil) und
recycelbar. Ideal für Büro, zu Hause oder Schule. Ermöglicht sauberes, schnelles Verkleben von Papier, Karton,
Fotos etc. Auswaschbar bei niedrigen Temperaturen (20 °C). Luftdichte Verschlusskappe hält den Kleber lange
frisch. Glatt und gleichmäßig im Auftrag. Ausreichend Zeit, um zu korrigieren. Sicher: ohne PVC und konform
mit dem EU-Sicherheitsanforderungen (EN71). 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIWA11 1 Stück 0,49 € / 1 Stück

Pritt Klebestift Original 22 g
Neue, natürlichere Rezeptur - 97 % naturbasierte Inhaltsstoffe. Deutlich nachhaltiger bei unverändert hoher
Klebekraft. Umweltfreundliche Verpackung aus recyceltem Plastik hergestellt (bis zu 65 % Recyclinganteil) und
recycelbar. Ideal für Büro, zu Hause oder Schule. Ermöglicht sauberes, schnelles Verkleben von Papier, Karton,
Fotos etc. Auswaschbar bei niedrigen Temperaturen (20 °C). Luftdichte Verschlusskappe hält den Kleber lange
frisch. Glatt und gleichmäßig im Auftrag. Ausreichend Zeit, um zu korrigieren. Sicher: ohne PVC und konform
mit dem EU-Sicherheitsanforderungen (EN71). 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIWA12 1 Stück 0,75 € / 1 Stück

Pritt Klebestift Original 43 g
Neue, natürlichere Rezeptur - 97 % naturbasierte Inhaltsstoffe. Deutlich nachhaltiger bei unverändert hoher
Klebekraft. Umweltfreundliche Verpackung aus recyceltem Plastik hergestellt (bis zu 65 % Recyclinganteil) und
recycelbar. Ideal für Büro, zu Hause oder Schule. Ermöglicht sauberes, schnelles Verkleben von Papier, Karton,
Fotos etc. Auswaschbar bei niedrigen Temperaturen (20 °C). Luftdichte Verschlusskappe hält den Kleber lange
frisch. Glatt und gleichmäßig im Auftrag. Ausreichend Zeit, um zu korrigieren. Sicher: ohne PVC und konform
mit dem EU-Sicherheitsanforderungen (EN71). 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIWA13 1 Stück 1,05 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Kleben & Fixieren > Klebestifte

Pritt Klebestift Original 43 g
Neue, natürlichere Rezeptur - 97 % naturbasierte Inhaltsstoffe. Deutlich nachhaltiger bei unverändert hoher
Klebekraft. Umweltfreundliche Verpackung aus recyceltem Plastik hergestellt (bis zu 65 % Recyclinganteil) und
recycelbar. Ideal für Büro, zu Hause oder Schule. Ermöglicht sauberes, schnelles Verkleben von Papier, Karton,
Fotos etc. Auswaschbar bei niedrigen Temperaturen (20 °C). Luftdichte Verschlusskappe hält den Kleber lange
frisch. Glatt und gleichmäßig im Auftrag. Ausreichend Zeit, um zu korrigieren. Sicher: ohne PVC und konform
mit dem EU-Sicherheitsanforderungen (EN71). 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIWA13 1 Stück 1,05 € / 1 Stück

Pro/office Klebestift
Pro/office Klebestift

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1121002 20 g 1 Stück 0,41 € / 1 Stück

1121001 10 g 1 Stück 0,21 € / 1 Stück

1121003 40 g 1 Stück 0,67 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Aktendeckel

Falken Aktendeckel
Falken Aktendeckel

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170600111 chamois 1 Stück 0,10 € / 1 Stück

170600115 gelb 1 Stück 0,10 € / 1 Stück

170600125 rot 1 Stück 0,10 € / 1 Stück

170600139 dunkelblau 1 Stück 0,10 € / 1 Stück

170600145 orange 1 Stück 0,10 € / 1 Stück

170600155 grün 1 Stück 0,10 € / 1 Stück

170600185 grau 1 Stück 0,10 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Angebotshefter

DURABLE Angebotshefter DURAPLUS®
Beschriftungsstreifen über die gesamte Höhe. Innentasche im Rückdeckel, überbreiter Schnellhefter, für
Prospekthüllen geeignet, mit Schnellhefter-Mechanik und Hängeschienen-Einschubkanal, Ergänzung mit
Abheftschieber und Abdeckschiene möglich. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN257901 schwarz 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

HUN257902 weiß 1 Stück 0,71 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Mappen & Hefter > Angebotshefter

DURABLE Angebotshefter DURAPLUS®
Beschriftungsstreifen über die gesamte Höhe. Innentasche im Rückdeckel, überbreiter Schnellhefter, für
Prospekthüllen geeignet, mit Schnellhefter-Mechanik und Hängeschienen-Einschubkanal, Ergänzung mit
Abheftschieber und Abdeckschiene möglich. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN257901 schwarz 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

HUN257902 weiß 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

HUN257903 rot 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

HUN257904 gelb 25 Stück 17,75 € / 25 Stück

HUN257905 grün 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

HUN257906 blau 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

HUN257910 grau 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Heftstreifen

Leitz Heftstreifen
Einhänge-Heftstreifen zum Zusammenfassen von Unterlagen und Vorgängen zu Einzelakten für die Ablage in
Ordnern oder Archivboxen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI370011 chamois 1 Pack 5,41 € / 1 Pack

LEI370025 rot 1 Pack 5,41 € / 1 Pack

LEI370035 blau 1 Pack 5,41 € / 1 Pack

LEI370055 grün 1 Pack 5,41 € / 1 Pack

Leitz Heftstreifen
Zum Zusammenfassen von Unterlagen und Vorgängen zu Einzelakten für die Ablage in Ordnern oder
Archivboxen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI372011 chamois 25 Stück 6,75 € / 25 Stück

LEI372025 rot 25 Stück 6,75 € / 25 Stück

LEI372035 blau 25 Stück 6,75 € / 25 Stück

Leitz Heftstreifen 25 St./Pack.
Zum Zusammenfassen von Unterlagen und Vorgängen zu Einzelakten für die Ablage in Ordnern oder
Archivboxen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI372055 grün 1 Stück 0,27 € / 1 Stück

Leitz Heftstreifen geöst
Zum Zusammenfassen von Unterlagen und Vorgängen zu Einzelakten für die Ablage in Ordnern oder
Archivboxen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI372611 chamois 1 Stück 0,52 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Mappen & Hefter > Heftstreifen

Leitz Heftstreifen geöst
Zum Zusammenfassen von Unterlagen und Vorgängen zu Einzelakten für die Ablage in Ordnern oder
Archivboxen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI372611 chamois 1 Stück 0,52 € / 1 Stück

LEI372625 rot 1 Stück 0,52 € / 1 Stück

LEI372635 blau 1 Stück 0,52 € / 1 Stück

LEI372655 grün 1 Stück 0,52 € / 1 Stück

Pro/office Heftstreifen 250 St./Pack.
Pro/office Heftstreifen 250 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

187200199 farbig sortiert 1 Pack 2,75 € / 1 Pack

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Jurismappen

Leitz Eckspanner 24,2 x 31,8 cm (B x H)
Für die tägliche Ablage von Unterlagen. Schnelle und einfache Lösung zur Ablage und zum Transport von
Dokumenten im Büro oder unterwegs. Für eine sichere Aufbewahrung des Inhalts. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI398115 gelb 1 Stück 1,08 € / 1 Stück

LEI398135 blau 25 Stück 27,00 € / 25 Stück

LEI398125 rot 1 Stück 1,08 € / 1 Stück

Leitz Jurismappe
Schnelle und einfache Lösung zur Ablage und zum Transport von Dokumenten im Büro oder unterwegs. Mit
Falzungen an den Klappen für eine individuelle Einstellung auf die Inhaltsmenge. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI392465 violett 25 Stück 26,25 € / 25 Stück

LEI392415 gelb 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392425 rot 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392435 blau 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392445 orange 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392455 grün 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392485 grau 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392495 schwarz 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 22



Bürobedarf > Mappen & Hefter > Jurismappen

Leitz Jurismappe
Schnelle und einfache Lösung zur Ablage und zum Transport von Dokumenten im Büro oder unterwegs. Mit
Falzungen an den Klappen für eine individuelle Einstellung auf die Inhaltsmenge. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI392465 violett 25 Stück 26,25 € / 25 Stück

LEI392415 gelb 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392425 rot 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392435 blau 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392445 orange 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392455 grün 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392485 grau 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

LEI392495 schwarz 1 Stück 0,82 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Klemmbretter

MAUL Klemmbrett MAULpro DIN A4 kurze Seite
Ein echter Klassiker, unverwechselbar in Design und Funktion. Rote gummiartige Lippe am Klemmer hält das
Papier sicher fest. Auch zum Aufhängen geeignet. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MAU2310102 1 Stück 5,47 € / 1 Stück

MAUL Klemmbrettmappe
Für Preisbewusste. Innentasche im Deckel zum Verstauen von Blättern oder Visitenkarten. Flache
Bügelklemme mit Griffmulde. Auch zum Aufhängen mit einschiebbarer Aufhängeöse. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

172100395 schwarz 1 Stück 2,10 € / 1 Stück

Pro/office Klemmbrett
Für Blöcke und lose Blätter. Mit starker Metallklemme. Kunststoffecken an der Klemme schonen die
Dokumente. Mit Aufhängeöse. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

153200235 1 Stück 0,99 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Klemmmappen

Pro/office Klemmmappe DIN A4 max. 30 Bl.
Pro/office Klemmmappe DIN A4 max. 30 Bl.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

172100201 weiß 1 Stück 0,25 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Mappen & Hefter > Klemmmappen

Pro/office Klemmmappe DIN A4 max. 30 Bl.
Pro/office Klemmmappe DIN A4 max. 30 Bl.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

172100201 weiß 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

172100215 gelb 25 Stück 6,25 € / 25 Stück

172100225 rot 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

172100235 blau 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

172100285 grau 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

172100295 schwarz 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Ordnungsmappen

Exacompta Ordnungsmappe 12 Fächer
Ein gutes Preis-Leistungsverhältnis für eine sehr funktionelle Ordnungsmappe aus edlen Materialien. Ideal, um
(nicht) perforierte Dokumente nach Kategorien zu ordnen und abzulegen. Deckel mit Vordruck für eine
einfache Kennzeichnung der Fächer. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170500225 rot 1 Stück 2,24 € / 1 Stück

170500255 grün 1 Stück 2,24 € / 1 Stück

170500235 blau 1 Stück 2,24 € / 1 Stück

170500285 grau 1 Stück 2,24 € / 1 Stück

170500245 orange 1 Stück 2,24 € / 1 Stück

170500215 gelb 1 Stück 2,24 € / 1 Stück

Leitz Ordnungsmappe 12 Fächer
Praktische Lösung zur Ablage von Projektunterlagen. Unterlagen können nach Art oder Dringlichkeit in
verschiedene Fächer einsortiert werden. Mit farbigen Greifausschnitten. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI391215 gelb 1 Stück 4,78 € / 1 Stück

LEI391225 rot 1 Stück 4,78 € / 1 Stück

LEI391235 blau 1 Stück 4,78 € / 1 Stück

LEI391255 grün 1 Stück 4,78 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Ösenhefter

Falken Ösenhefter kaufmännische Heftung halb
Falken Ösenhefter kaufmännische Heftung halb

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge
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Bürobedarf > Mappen & Hefter > Ösenhefter

Falken Ösenhefter kaufmännische Heftung halb
Falken Ösenhefter kaufmännische Heftung halb

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

171400111 chamois 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

171400145 orange 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

171400115 gelb 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

171400125 rot 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

171400135 blau 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

171400155 grün 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

171400185 grau 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Schnellhefter

Leitz Schnellhefter
Umweltfreundlicher Schnellhefter zu 100 % recycelbar, mit einem Recyclinganteil von 30 %. Robustes Material
für besseren Schutz des Inhalts dank sehr reißfester, langlebiger Kunststoff-Folie und perfekter
Verarbeitungsqualität. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI419115 gelb 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

LEI419155 grün 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

LEI419185 grau 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

LEI419195 schwarz 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

LEI419125 rot 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

LEI419145 orange 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

LEI419101 weiß 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

LEI419135 blau 1 Stück 0,32 € / 1 Stück

Bürobedarf > Mappen & Hefter > Umlaufmappen

Leitz Umlaufmappe
Mappe für den innerbetrieblichen Umlauf von Schriftstücken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI399811 chamois 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

LEI399825 rot 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

LEI399835 blau 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

LEI399855 grün 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

LEI399885 grau 50 Stück 28,00 € / 50 Stück
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Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Ordner

Leitz Doppelordner 2 x DIN A5 quer 75 mm
3 Jahre Garantie auf die Mechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1092 1 Stück 2,68 € / 1 Stück

Leitz Ordner Kunststoff DIN A4 1010 80 mm
Mit patentierter 180°-Präzisionshebelmechanik. 50% weitere Mechaniköffnung für schnelleres und
komfortableres Arbeiten. Ablegen auch auf der linken Seite möglich. 5 Jahre Garantie auf die Mechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1010595 schwarz 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010545 orange 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010501 weiß 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010585 grau 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010535 blau 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010568 nachtblau 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010555 grün 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010515 gelb 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010525 rot 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1010552 türkis 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

Leitz Ordner Kunststoff DIN A4 1015 52 mm
Mit patentierter 180°-Präzisionshebelmechanik. 50% weitere Mechaniköffnung für schnelleres und
komfortableres Arbeiten. Ablegen auch auf der linken Seite möglich. 5 Jahre Garantie auf die Mechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1015555 grün 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015595 schwarz 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015568 nachtblau 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015585 grau 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015525 rot 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015535 blau 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015501 weiß 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015515 gelb 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

LEI1015545 orange 1 Stück 2,59 € / 1 Stück

Leitz Ordner Wolkenmarmor DIN A4 1050 52 mm
Entdecken Sie den Leitz Ordner Wolkenmarmor der nicht nur durch sein ansprechendes Design besticht,
sondern auch durch seine Funktionalität. Mit einer Größe von DIN A4 bietet dieser Ordner ausreichend Platz für
Ihre Dokumente und Unterlagen. Die hochwertige Verarbeitung sorgt dafür, dass der Ordner langlebig und
robust ist, ideal für den täglichen Einsatz im Büro oder zu Hause. Der Wolkenmarmor-Ordner überzeugt durch
seine stilvolle Optik, die jedem Arbeitsplatz eine moderne Note verleiht. Die glatte Oberfläche ist nicht nur
ansprechend, sondern auch pflegeleicht, sodass Ihr Ordner stets in einem einwandfreien Zustand bleibt. Dank
des praktischen Mechanismus können Sie Ihre Unterlagen schnell und einfach abheften, während die stabilen
Ränder dafür sorgen, dass alles sicher an seinem Platz bleibt. Ein weiterer Vorteil dieses Ordners ist die
Möglichkeit, ihn individuell zu gestalten. Mit einem Beschriftungsfeld auf dem Rücken können Sie den Inhalt
jederzeit leicht identifizieren, was die Organisation Ihrer Dokumente erheblich erleichtert. Ob für
Präsentationen, Projekte oder die tägliche Büroarbeit ? der Leitz Ordner Wolkenmarmor ist die perfekte Wahl
für alle, die Wert auf Qualität und Stil legen. Setzen Sie auf den Leitz Ordner Wolkenmarmor in Schwarz und
bringen Sie Ordnung und Eleganz in Ihre Unterlagen. Ideal für alle, die eine praktische und zugleich ästhetische
Lösung für ihre Dokumentenablage suchen! 5 Jahre Garantie auf die Mechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1050525 rot 1 Stück 1,59 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Ordner

Leitz Ordner Wolkenmarmor DIN A4 1050 52 mm
Entdecken Sie den Leitz Ordner Wolkenmarmor der nicht nur durch sein ansprechendes Design besticht,
sondern auch durch seine Funktionalität. Mit einer Größe von DIN A4 bietet dieser Ordner ausreichend Platz für
Ihre Dokumente und Unterlagen. Die hochwertige Verarbeitung sorgt dafür, dass der Ordner langlebig und
robust ist, ideal für den täglichen Einsatz im Büro oder zu Hause. Der Wolkenmarmor-Ordner überzeugt durch
seine stilvolle Optik, die jedem Arbeitsplatz eine moderne Note verleiht. Die glatte Oberfläche ist nicht nur
ansprechend, sondern auch pflegeleicht, sodass Ihr Ordner stets in einem einwandfreien Zustand bleibt. Dank
des praktischen Mechanismus können Sie Ihre Unterlagen schnell und einfach abheften, während die stabilen
Ränder dafür sorgen, dass alles sicher an seinem Platz bleibt. Ein weiterer Vorteil dieses Ordners ist die
Möglichkeit, ihn individuell zu gestalten. Mit einem Beschriftungsfeld auf dem Rücken können Sie den Inhalt
jederzeit leicht identifizieren, was die Organisation Ihrer Dokumente erheblich erleichtert. Ob für
Präsentationen, Projekte oder die tägliche Büroarbeit ? der Leitz Ordner Wolkenmarmor ist die perfekte Wahl
für alle, die Wert auf Qualität und Stil legen. Setzen Sie auf den Leitz Ordner Wolkenmarmor in Schwarz und
bringen Sie Ordnung und Eleganz in Ihre Unterlagen. Ideal für alle, die eine praktische und zugleich ästhetische
Lösung für ihre Dokumentenablage suchen! 5 Jahre Garantie auf die Mechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1050525 rot 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1050555 grün 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1050515 gelb 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1050535 blau 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1050545 orange 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1050585 grau 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1050595 schwarz 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1050575 braun 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

Leitz Ordner Wolkenmarmor DIN A4 1080 80 mm
Entdecken Sie den Leitz Ordner Wolkenmarmor der nicht nur durch sein ansprechendes Design besticht,
sondern auch durch seine Funktionalität. Mit einer Größe von DIN A4 bietet dieser Ordner ausreichend Platz für
Ihre Dokumente und Unterlagen. Die hochwertige Verarbeitung sorgt dafür, dass der Ordner langlebig und
robust ist, ideal für den täglichen Einsatz im Büro oder zu Hause. Der Wolkenmarmor-Ordner überzeugt durch
seine stilvolle Optik, die jedem Arbeitsplatz eine moderne Note verleiht. Die glatte Oberfläche ist nicht nur
ansprechend, sondern auch pflegeleicht, sodass Ihr Ordner stets in einem einwandfreien Zustand bleibt. Dank
des praktischen Mechanismus können Sie Ihre Unterlagen schnell und einfach abheften, während die stabilen
Ränder dafür sorgen, dass alles sicher an seinem Platz bleibt. Ein weiterer Vorteil dieses Ordners ist die
Möglichkeit, ihn individuell zu gestalten. Mit einem Beschriftungsfeld auf dem Rücken können Sie den Inhalt
jederzeit leicht identifizieren, was die Organisation Ihrer Dokumente erheblich erleichtert. Ob für
Präsentationen, Projekte oder die tägliche Büroarbeit ? der Leitz Ordner Wolkenmarmor ist die perfekte Wahl
für alle, die Wert auf Qualität und Stil legen. Setzen Sie auf den Leitz Ordner Wolkenmarmor in Schwarz und
bringen Sie Ordnung und Eleganz in Ihre Unterlagen. Ideal für alle, die eine praktische und zugleich ästhetische
Lösung für ihre Dokumentenablage suchen! 5 Jahre Garantie auf die Mechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1080575 braun 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080535 blau 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080525 rot 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080595 schwarz 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080545 orange 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080585 grau 1 Stück 1,59 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Ordner

Leitz Ordner Wolkenmarmor DIN A4 1080 80 mm
Entdecken Sie den Leitz Ordner Wolkenmarmor der nicht nur durch sein ansprechendes Design besticht,
sondern auch durch seine Funktionalität. Mit einer Größe von DIN A4 bietet dieser Ordner ausreichend Platz für
Ihre Dokumente und Unterlagen. Die hochwertige Verarbeitung sorgt dafür, dass der Ordner langlebig und
robust ist, ideal für den täglichen Einsatz im Büro oder zu Hause. Der Wolkenmarmor-Ordner überzeugt durch
seine stilvolle Optik, die jedem Arbeitsplatz eine moderne Note verleiht. Die glatte Oberfläche ist nicht nur
ansprechend, sondern auch pflegeleicht, sodass Ihr Ordner stets in einem einwandfreien Zustand bleibt. Dank
des praktischen Mechanismus können Sie Ihre Unterlagen schnell und einfach abheften, während die stabilen
Ränder dafür sorgen, dass alles sicher an seinem Platz bleibt. Ein weiterer Vorteil dieses Ordners ist die
Möglichkeit, ihn individuell zu gestalten. Mit einem Beschriftungsfeld auf dem Rücken können Sie den Inhalt
jederzeit leicht identifizieren, was die Organisation Ihrer Dokumente erheblich erleichtert. Ob für
Präsentationen, Projekte oder die tägliche Büroarbeit ? der Leitz Ordner Wolkenmarmor ist die perfekte Wahl
für alle, die Wert auf Qualität und Stil legen. Setzen Sie auf den Leitz Ordner Wolkenmarmor in Schwarz und
bringen Sie Ordnung und Eleganz in Ihre Unterlagen. Ideal für alle, die eine praktische und zugleich ästhetische
Lösung für ihre Dokumentenablage suchen! 5 Jahre Garantie auf die Mechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1080575 braun 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080535 blau 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080525 rot 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080595 schwarz 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080545 orange 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080585 grau 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080555 grün 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

LEI1080515 gelb 1 Stück 1,59 € / 1 Stück

Pro/office Ordner 50 mm
Pro/office Ordner 50 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

181200115 gelb 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181200125 rot 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181200135 blau 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181200155 grün 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181200101 weiß 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181200185 grau 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181200195 schwarz 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

Pro/office Ordner 80 mm
Pro/office Ordner 80 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

181100135 blau 1 Stück 1,19 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Ordner

Pro/office Ordner 80 mm
Pro/office Ordner 80 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

181100135 blau 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181100185 grau 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181100195 schwarz 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181100155 grün 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181100101 weiß 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181100125 rot 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

181100115 gelb 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Ordner-Rückenschilder

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip breit/kurz 120 Etik./Pack.
ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem
Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie
effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach
& professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer
unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie
eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr
fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen
professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL476125 1 Pack 7,19 € / 1 Pack

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip breit/kurz 400 Etik./Pack.
ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem
Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie
effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach
& professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer
unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie
eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr
fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen
professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL4761100 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip breit/lang
ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem
Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie
effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach
& professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer
unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie
eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr
fertiges Design hoch und drucken anschließend stand genau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen
professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL475925 1 Pack 7,19 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Ordner-Rückenschilder

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip breit/lang
ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem
Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie
effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach
& professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer
unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie
eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr
fertiges Design hoch und drucken anschließend stand genau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen
professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL475925 1 Pack 7,19 € / 1 Pack

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip schmal/kurz 210 Etik./Pack.
ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem
Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie
effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach
& professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer
unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie
eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr
fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen
professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL476025 1 Pack 7,19 € / 1 Pack

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip schmal/kurz 700 Etik./Pack.
ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem
Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie
effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach
& professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer
unter www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie
eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr
fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen
professionellen Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL4760100 1 Pack 8,28 € / 1 Pack

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip schmal/lang
Die Etiketten decken alte Beschriftungen und Etiketten zuverlässig und sauber ab. ultragrip® macht
ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen
gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie effizient wie
stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach &
professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter
www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der
Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design
hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen
Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL475825 1 Pack 7,19 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Ordner-Rückenschilder

Avery Zweckform Ordnerrückenetikett ultragrip schmal/lang
Die Etiketten decken alte Beschriftungen und Etiketten zuverlässig und sauber ab. ultragrip® macht
ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen
gewährleistet einen ultra-präzisen und absolut staufreien Druckerdurchlauf. So arbeiten Sie effizient wie
stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge. Ideen drucken ? einfach &
professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter
www.avery.eu/print nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der
Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen können oder laden Sie Ihr fertiges Design
hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen
Auftritt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWEL475825 1 Pack 7,19 € / 1 Pack

HERMA Jahresschild 2026
HERMA Jahresschild 2026

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HER1686 10 Pack 7,10 € / 10 Pack

Leitz Ordnerrückenetikett breit/kurz 10 Etik./Pack.
Für Leitz Ordner 180, Standard Ordner. Hohe Deck- und Klebekraft mit Greifrand. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI164215 gelb 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

LEI164225 rot 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

LEI164235 blau 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

LEI164255 grün 10 Pack 13,70 € / 10 Pack

LEI164285 grau 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

Leitz Ordnerrückenetikett schmal/kurz 10 Etik./Pack.
Für Leitz Ordner 180, Standard Ordner. Hohe Deck- und Klebekraft mit Greifrand. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI164315 gelb 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

LEI164325 rot 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

LEI164335 blau 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

LEI164355 grün 1 Pack 1,37 € / 1 Pack

LEI164385 grau 1 Pack 1,37 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Präsentationsringbücher

Esselte Präsentationsringbuch
Esselte Präsentationsringbuch

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1882007 weiß 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

Bürobedarf > Ordner & Ringbücher > Verstärkungsringe

Avery Zweckform Lochverstärkungsringe
Verhindern Sie das Einreißen Ihrer Unterlagen! Die Verstärkungsringe von Avery Zweckform verhindern das
Ausreißen der Lochung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE3510 transparent 1 Pack 0,48 € / 1 Pack

HERMA Lochverstärkungsringe 500 St./Pack.
Die Verstärkungsringe von HERMA eignen sich perfekt dazu, ausgerissene Lochungen im Papier zu reparieren.
Lochverstärkungsringe können aber auch vorbeugend eingesetzt werden, um das Ausreißen von Lochungen in
stark beanspruchten Unterlagen bereits im Voraus zu verhindern. Für den Büroalltag und die private Ablage
wichtiger Dokumente ist man mit diesem Produkt also bestens ausgestattet. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HER5899 weiß 1 Pack 0,47 € / 1 Pack

Veloflex Lochverstärker VELOFIX®
Für Heftrandverstärkungen (Zeichnungen, Plänen usw.). Innovative Klebeabdeckung, dadurch leicht
entfernbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1873001 50 St./Pack. 1 Pack 2,38 € / 1 Pack

Bürobedarf > Pultordner & Unterschriftsmappen > Pult- & Vorordner

PAGNA Pultordner Classic
Ideal zum Vorsortieren von Belegen, Unterlagen und Informationen. Mit verstärktem und dehnbarem Rücken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PAG2432104 1 Stück 1,82 € / 1 Stück

PAGNA Pultordner Classic Hartpappe, 80 % recycelt
Im Buchformat. Mit verstärktem und dehnbarem Rücken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PAG2424104 schwarz 1 Stück 1,63 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Pultordner & Unterschriftsmappen > Pult- & Vorordner

PAGNA Pultordner Classic Hartpappe, 80 % recycelt
Im Buchformat. Mit verstärktem und dehnbarem Rücken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PAG2424104 schwarz 1 Stück 1,63 € / 1 Stück

Bürobedarf > Pultordner & Unterschriftsmappen > Unterschriftenmappen

Exacompta Unterschriftenmappe Klassik
Mit dehnbarem, Stoff verstärktem Faltrücken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EXA57023E grün 1 Stück 2,04 € / 1 Stück

Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4
Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170100125 rot 1 Stück 2,04 € / 1 Stück

Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4
Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170100225 rot 1 Stück 1,83 € / 1 Stück

Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4
Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170100135 blau 1 Stück 2,04 € / 1 Stück

Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4
Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge
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Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4
Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170100235 blau 1 Stück 1,83 € / 1 Stück

Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4
Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170100195 schwarz 1 Stück 2,04 € / 1 Stück

Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4
Pro/office Unterschriftenmappe DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

170100295 schwarz 1 Stück 1,83 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Bleistifte

Faber-Castell Bleistift CASTELL® 9000 ohne Radierer
Holz aus zertifizierter Nachhaltiger Forstwirtschaft (EcoPencil). Bruchgeschützt durch Spezialverleimung.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB9000HB HB 1 Stück 0,46 € / 1 Stück

FAB90002H 2H 1 Stück 0,46 € / 1 Stück

FAB90006B 6B 1 Stück 0,46 € / 1 Stück

FAB90004H 4H 12 Stück 5,52 € / 12 Stück

Faber-Castell Druckbleistift TK®-FINE 9713
Komplett versenkbares Minenführungsröhrchen. Starre Minenführung für exaktes Zeichnen mit Lineal.
Ausgestattet mit Radierer und 3 Feinminen SUPER-POLYMER HB. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB9713 10 Stück 14,00 € / 10 Stück

Faber-Castell Druckbleistift TK®-FINE 9715
Komplett versenkbares Minenführungsröhrchen. Starre Minenführung für exaktes Zeichnen mit Lineal.
Ausgestattet mit Radierer und 3 Feinminen SUPER-POLYMER HB. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB9715 1 Stück 1,40 € / 1 Stück
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Faber-Castell Druckbleistift TK®-FINE 9715
Komplett versenkbares Minenführungsröhrchen. Starre Minenführung für exaktes Zeichnen mit Lineal.
Ausgestattet mit Radierer und 3 Feinminen SUPER-POLYMER HB. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB9715 1 Stück 1,40 € / 1 Stück

Faber-Castell Druckbleistift TK®-FINE 9717
Komplett versenkbares Minenführungsröhrchen. Starre Minenführung für exaktes Zeichnen mit Lineal.
Ausgestattet mit Radierer und 3 Feinminen SUPER-POLYMER HB. Mit Druckmechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB9717 1 Stück 1,40 € / 1 Stück

Faber-Castell Druckbleistift TK®-FINE 9719
Komplett versenkbares Minenführungsröhrchen. Starre Minenführung für exaktes Zeichnen mit Lineal.
Ausgestattet mit Radierer und 3 Feinminen SUPER-POLYMER HB. Mit Druckmechanik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB9719 1 Stück 1,40 € / 1 Stück

Faber-Castell Feinmine SUPER POLYMER HB
Feinminen für alle gängigen Druckbleistifte. Extrem bruchfest, außergewöhnlich gleitfähig. Tiefschwarze, satte
Linien. Leichtes und sauberes Einfüllen durch Einfüllhilfe.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB120900 1 mm 1 Pack 0,27 € / 1 Pack

FAB120700 0,7 mm 1 Pack 0,27 € / 1 Pack

FAB120300 0,35 mm 1 Pack 0,42 € / 1 Pack

FAB120500 0,5 mm 1 Pack 0,27 € / 1 Pack

Faber-Castell Stenobleistift CASTELL® 9008
Ein echter Klassiker unter den Bleistiften - wurde 1905 von Alexander Graf von Faber-Castell auf den Markt
gebracht. Qualität und die feine Abstufung der Härtegrade haben ihn zum bevorzugten Arbeitsgerät von
Künstlern und Zeichnern werden lassen. Seine Mine ist vollständig mit dem Holzmantel verleimt und deshalb
besonders bruchgeschützt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB9008HB HB 1 Stück 0,44 € / 1 Stück

STAEDTLER® Bleistift Noris® 120
Noris® Bleistift in sehr guter Qualität, ideal für Schule und Büro, besonders bruchfest durch hartverleimte Mine,
leicht radierbar, leicht spitzbar mit jedem Qualitätsspitzer. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA1202HB HB 1 Stück 0,35 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Bleistifte

STAEDTLER® Bleistift Noris® 120
Noris® Bleistift in sehr guter Qualität, ideal für Schule und Büro, besonders bruchfest durch hartverleimte Mine,
leicht radierbar, leicht spitzbar mit jedem Qualitätsspitzer. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA1202HB HB 1 Stück 0,35 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Filzstifte

edding Fasermaler 1200 colourpen
Zum Schreiben, Malen, Colorieren, Hervorheben und Markieren. Ideal für das Anfertigen von Zeichnungen,
Schriften, Skizzen, Modezeichnungen und Effektvollen Layouts. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD12001 schwarz 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

EDD12002 rot 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

EDD12003 blau 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

EDD12004 grün 1 Stück 0,56 € / 1 Stück

STAEDTLER® Fasermaler Noris
STAEDTLER® Fasermaler Noris

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3262 rot 1 Stück 0,24 € / 1 Stück

STA3263 blau 1 Stück 0,24 € / 1 Stück

STA3265 grün 1 Stück 0,24 € / 1 Stück

STA3269 schwarz 1 Stück 0,24 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Fineliner

Pro/office Fineliner
Pro/office Fineliner

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

133200195 schwarz 1 Stück 0,18 € / 1 Stück

133200125 rot 1 Stück 0,18 € / 1 Stück

133200135 blau 1 Stück 0,18 € / 1 Stück

133200155 grün 1 Stück 0,18 € / 1 Stück

STABILO® Fineliner point 88®
Der STABILO point 88 Fineliner ist mit seinem orangefarbenen Schaft mit den charakteristischen weißen
Kanten ein Markenzeichen für Präzision und große Farbvielfalt und nicht umsonst die Nr. 1 in Europa. Die in
Metall eingefasste Spitze ist dabei schon unzählige Male der Ursprung großer Ideen und genialer Gedanken
gewesen. Ob in Beruf, Studium, Schule, Alltag oder in kreativen Momenten, der STABILO point 88 ist dein
perfekter Begleiter. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SWA8832 mittelblau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück
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STABILO® Fineliner point 88®
Der STABILO point 88 Fineliner ist mit seinem orangefarbenen Schaft mit den charakteristischen weißen
Kanten ein Markenzeichen für Präzision und große Farbvielfalt und nicht umsonst die Nr. 1 in Europa. Die in
Metall eingefasste Spitze ist dabei schon unzählige Male der Ursprung großer Ideen und genialer Gedanken
gewesen. Ob in Beruf, Studium, Schule, Alltag oder in kreativen Momenten, der STABILO point 88 ist dein
perfekter Begleiter. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SWA8832 mittelblau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8836 smaragdgrün 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8840 rot 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8841 blau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8843 hellgrün 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8844 gelb 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8846 schwarz 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8850 dunkelrot 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8851 türkisblau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8854 orange 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8855 violett 10 Stück 2,90 € / 10 Stück

SWA8856 pink 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SWA8858 lila 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Flipchartmarker

edding Flipchartmarker 31 EcoLine
Kunststoffteile bestehen insgesamt mindestens zu 90% aus recyceltem Material (83% post-consumer). Speziell
zum Schreiben auf Flipchartpapier. Geruchslose Tinte schlägt nicht auf die nachfolgenden Seiten durch. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD31001 schwarz 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

EDD31002 rot 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

EDD31003 blau 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

EDD31004 grün 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

edding Flipchartmarker 383
Die Tinte in brillanten Farben schlägt nicht auf die nachfolgenden Seiten durch. Sehr gut für Moderationen
einsetzbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD3831 schwarz 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

EDD3832 rot 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

EDD3833 blau 1 Stück 0,47 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Flipchartmarker

edding Flipchartmarker 383
Die Tinte in brillanten Farben schlägt nicht auf die nachfolgenden Seiten durch. Sehr gut für Moderationen
einsetzbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD3831 schwarz 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

EDD3832 rot 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

EDD3833 blau 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

EDD3834 grün 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Füllfederhalter & Tinten

STAEDTLER® Nachfülltinte Feinschreiber Lumocolor® refill station nicht wasserfest
STAEDTLER Lumocolor refill station - praktische Tankstellen  zum einfachen und sauberen Nachfüllen der
Lumocolor Stifte. Einfach Stift in die Tankstelle stellen nach wenigen Minuten ist der Stift wieder schreibbereit,
nach 3 - 4 Stunden wieder komplett gefüllt. Überfüllen ist unmöglich, da der Stift nur die maximal mögliche
Tintenmenge aus der Tankstelle herauszieht. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA487152 rot 4 Stück 14,04 € / 4 Stück

STA487153 blau 4 Stück 14,04 € / 4 Stück

STA487155 grün 4 Stück 14,04 € / 4 Stück

STAEDTLER® Nachfülltinte Feinschreiber Lumocolor® refill station wasserfest
STAEDTLER Lumocolor refill station - praktische Tankstellen  zum einfachen und sauberen Nachfüllen der
Lumocolor Stifte. Einfach Stift in die Tankstelle stellen nach wenigen Minuten ist der Stift wieder schreibbereit,
nach 3 - 4 Stunden wieder komplett gefüllt. Überfüllen ist unmöglich, da der Stift nur die maximal mögliche
Tintenmenge aus der Tankstelle herauszieht. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA487179 schwarz 4 Stück 14,04 € / 4 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Gelschreiber

PILOT Gelmine G2-7 dokumentenecht
Edelstahlspitze mit Wolfram-Karbid-Kugel für besonders hohe Druckresistenz und Langlebigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PILBLSG271 schwarz 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

PILBLSG273 blau 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

PILOT Gelmine G2-7 nicht dokumentenecht
Edelstahlspitze mit Wolfram-Karbid-Kugel für besonders hohe Druckresistenz und Langlebigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PILBLSG272 rot 1 Stück 0,81 € / 1 Stück
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PILOT Gelmine G2-7 nicht dokumentenecht
Edelstahlspitze mit Wolfram-Karbid-Kugel für besonders hohe Druckresistenz und Langlebigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PILBLSG272 rot 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

PILBLSG274 grün 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

PILOT Gelschreiber G2-7 dokumentenecht
Der Gelschreiber G2-7 ist der der Klassiker unter den Gelschreibern. Weiches und angenehmes Schreiben.
Edelstahlspitze mit Wolfram-Karbid-Kugel. Besteht zu >70 % aus recyceltem Plastik (ohne Nachfüllungen und
plastikfreie Komponenten). 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PILG273 blau 1 Stück 0,98 € / 1 Stück

PILG271 schwarz 1 Stück 0,98 € / 1 Stück

PILOT Gelschreiber G2-7 nicht dokumentenecht
Der Gelschreiber G2-7 ist der der Klassiker unter den Gelschreibern. Weiches und angenehmes Schreiben.
Edelstahlspitze mit Wolfram-Karbid-Kugel. Besteht zu >70 % aus recyceltem Plastik (ohne Nachfüllungen und
plastikfreie Komponenten). 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PILG274 grün 1 Stück 0,98 € / 1 Stück

PILG272 rot 1 Stück 0,98 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Korrekturfluids

Kores Korrekturflüssigkeit AQUA
Kores Korrekturflüssigkeit AQUA

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

KOGKF69101 1 Stück 0,59 € / 1 Stück

Tipp-Ex® Korrekturflüssigkeit Rapid
Tipp-Ex® Rapid. Deutschlands meistverkauftes Korrektur-Fluid. Bestens geeignet für große Flächen und kleine
Details. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TIP8119141 1 Stück 0,87 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Korrekturroller & Nachfüllungen

Pritt Korrekturroller Refill Flex 4,2 mm x 12 m (B x L)
Mit flexibler Spitze, die sich dem Anwendungswinkel anpasst. Die Push & Pull Funktion ermöglicht beidseitige
Korrektur: Ziehen zum Korrigieren ganzer Sätze, Drücken zum Korrigieren einzelner Buchstaben. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIPRR4H 1 Stück 2,23 € / 1 Stück

Pritt Korrekturroller Refill Flex 6 mm x 12 m (B x L)
Mit flexibler Spitze, die sich dem Anwendungswinkel anpasst. Die Push & Pull Funktion ermöglicht beidseitige
Korrektur: Ziehen zum Korrigieren ganzer Sätze, Drücken zum Korrigieren einzelner Buchstaben. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIPRR6H 1 Stück 2,30 € / 1 Stück

Pritt Nachfüllkassette 4,2 mm x 12 m (B x L)
Pritt Nachfüllkassette 4,2 mm x 12 m (B x L)

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIPRX4H 1 Stück 1,14 € / 1 Stück

Pritt Nachfüllkassette 6 mm x 12 m (B x L)
Pritt Nachfüllkassette 6 mm x 12 m (B x L)

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PRIPRX6H 1 Stück 1,19 € / 1 Stück

tesa® Korrekturroller ecoLogo® 4,2 mm x 14 m (B x L)
Der tesa® Korrekturroller ecoLogo® ist praktisch und handlich für jeden der etwas zu korrigieren hat und
ermöglicht präzise Korrekturen auf Papier. Deckt und haftet gut, reißfestes PET-Band. Automatische
Bandstraffung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES59605 1 Pack 2,49 € / 1 Pack

tesa® Korrekturroller ecoLogo® 4,2 mm x 14 m (B x L)
Der tesa® Roller Korrigieren ecoLogo® ist praktisch und handlich für jeden, der etwas zu korrigieren hat, und
ermöglicht präzise Korrekturen auf Papier. Deckt und haftet gut. Reißfestes PET-Band. Automatische
Bandstraffung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES59840 1 Stück 1,82 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Korrekturroller & Nachfüllungen

tesa® Korrekturroller ecoLogo® 4,2 mm x 14 m (B x L)
Der tesa® Roller Korrigieren ecoLogo® ist praktisch und handlich für jeden, der etwas zu korrigieren hat, und
ermöglicht präzise Korrekturen auf Papier. Deckt und haftet gut. Reißfestes PET-Band. Automatische
Bandstraffung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES59840 1 Stück 1,82 € / 1 Stück

tesa® Nachfüllkassette ecoLogo® 4,2 mm x 14 m (B x L)
Praktisch und handlich. Trockenes Korrigieren zum sofortigen Überschreiben. Deckt und haftet gut. 2 Klicks
genügen, um die Nachfüllkassetten auszutauschen. Handfreundliches, ergonomisches Design.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES59841 1 Stück 1,80 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Kugelschreiber

PILOT Kugelschreiber Véga dokumentenecht
Kugelschreiber Véga für ein angenehmes, ermüdungsfreies Schreiben. Ideal für Vielschreiber. Vermittelt ein
sanftes Schreiberlebnis. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PILVEGA1 schwarz transluzent 1 Stück 3,07 € / 1 Stück

PILVEGA3 blau transluzent 1 Stück 2,23 € / 1 Stück

PILOT Kugelschreibermine RFNS-GG-M dokumentenecht
Die Minenspitze besteht aus Edelstahl mit einer Wolfram-Karbid-Kugel und ist damit sehr druckresistent und
langlebig. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PIL2123001 schwarz 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

PIL2123002 rot 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

PIL2123003 blau 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

PILOT Kugelschreibermine RFNS-GG-M nicht dokumentenecht
Die Minenspitze besteht aus Edelstahl mit einer Wolfram-Karbid-Kugel und ist damit sehr druckresistent und
langlebig. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PIL2123004 grün 1 Stück 0,39 € / 1 Stück

Schneider Großraummine Eco 725 F
Nachfüllmine aus 94 % recyceltem Kunststoff für alle Schneider-Kugelschreiber mit Plug+Play-System sowie
viele andere Fabrikate. Durch den angenehm leichten und stetigen Pastenfluss sorgt die Eco 725 für ein
sauberes Schriftbild. Die verschleißfeste Spitze garantiert, dass der große Pastenvorrat vollständig und
schmierfrei genutzt werden kann. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCH172503 blau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück
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Schneider Großraummine Eco 725 F
Nachfüllmine aus 94 % recyceltem Kunststoff für alle Schneider-Kugelschreiber mit Plug+Play-System sowie
viele andere Fabrikate. Durch den angenehm leichten und stetigen Pastenfluss sorgt die Eco 725 für ein
sauberes Schriftbild. Die verschleißfeste Spitze garantiert, dass der große Pastenvorrat vollständig und
schmierfrei genutzt werden kann. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCH172503 blau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SCH172501 schwarz 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

Schneider Großraummine Eco 725 M
Nachfüllmine aus 94 % recyceltem Kunststoff für alle Schneider-Kugelschreiber mit Plug+Play-System sowie
viele andere Fabrikate. Durch den angenehm leichten und stetigen Pastenfluss sorgt die Eco 725 für ein
sauberes Schriftbild. Die verschleißfeste Spitze garantiert, dass der große Pastenvorrat vollständig und
schmierfrei genutzt werden kann. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCH172513 blau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SCH172511 schwarz 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

Schneider Kugelschreiber Loox blau
Schneider Kugelschreiber Loox blau

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCHLOOX3 blau metallic 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

Schneider Kugelschreiber Loox grün
Schneider Kugelschreiber Loox grün

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCHLOOX4 grün metallic 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

Schneider Kugelschreiber Loox rot
Schneider Kugelschreiber Loox rot

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCHLOOX2 rot metallic 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

Schneider Kugelschreiber Loox schwarz
Schneider Kugelschreiber Loox schwarz

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCHLOOX1 anthrazit 1 Stück 0,51 € / 1 Stück
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Schneider Kugelschreiber Loox schwarz
Schneider Kugelschreiber Loox schwarz

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCHLOOX1 anthrazit 1 Stück 0,51 € / 1 Stück

Schneider Kugelschreiber Office
Universelle Minenpassform für Schneider-Minen Express 735, 775, Slider 755, 710 und Gelion 39. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCHOFFICE3 blau 1 Stück 0,16 € / 1 Stück

SCHOFFICE4 grün 1 Stück 0,16 € / 1 Stück

SCHOFFICE1 schwarz 1 Stück 0,16 € / 1 Stück

SCHOFFICE2 rot 1 Stück 0,16 € / 1 Stück

Schneider Kugelschreibermine Express 775 0,5 mm dokumentenecht
Passend für alle Schneider Kugelschreiber-Modelle und Gelschreiber mit universeller Passform "Plug & Play"
sowie für viele am Markt befindliche Kugelschreiber mit X20-System. Standardmine in Premium-Ausführung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SCH7762 rot 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SCH7761 schwarz 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SCH7764 grün 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

SCH7763 blau 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

Westcott Großraummine G2
Westcott Großraummine G2

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

131200225 rot 1 Pack 2,52 € / 1 Pack

131200235 blau 1 Pack 2,52 € / 1 Pack

131200295 schwarz 1 Pack 2,52 € / 1 Pack

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Marker

edding Labormarker 8014
Spezialmarker für den professionellen Einsatz im Labor entwickelt. Besonders geeignet für das Beschriften und
Markieren von glatten und transparenten Oberflächen wie z.B. Reaktionsgläser, Laborgeräte und Etiketten im
Labor. Permanent auf Kunststoff. Beschriftung kann mit einem auf alkoholbasiertem Reinigungsmittel von Glas
entfernt werden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD48014 1 Stück 1,69 € / 1 Stück
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edding Labormarker 8014
Spezialmarker für den professionellen Einsatz im Labor entwickelt. Besonders geeignet für das Beschriften und
Markieren von glatten und transparenten Oberflächen wie z.B. Reaktionsgläser, Laborgeräte und Etiketten im
Labor. Permanent auf Kunststoff. Beschriftung kann mit einem auf alkoholbasiertem Reinigungsmittel von Glas
entfernt werden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD48014 1 Stück 1,69 € / 1 Stück

edding Labormarker 8015F
Spezialmarker für den professionellen Einsatz im Labor entwickelt. Besonders geeignet für das Beschriften und
Markieren von glatten und transparenten Oberflächen wie z.B. Reaktionsgläser, Laborgeräte und Etiketten im
Labor. Permanent auf Kunststoff. Beschriftung kann mit einem auf alkoholbasiertem Reinigungsmittel von Glas
entfernt werden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD48015 1 Stück 1,69 € / 1 Stück

edding Lackmarker 780
Laufbeschriftung enthält Piktogramme zur Anwendungserklärung für das Aktivieren der Lackmarker. Stark
deckend auch auf dunklen Oberflächen. Haftet auf glatten und porösen Oberflächen. Lackartig deckend. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD7801 schwarz 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

edding Lackmarker 780
Die Glanzlack-Marker sind ideal für das Gestalten von Einladungskarten und kleinen Kunstwerken, hübschen
Mitbringseln und Deko-Objekten. Er schreibt wunderbar deckend auf dunklen Papier- und Pappuntergründen
oder auf glatt beschichteten Papiersorten und anderen geschlossenen Oberflächen. Die Aktivierung des Stifts
ist einfach: Bei geschlossener Kappe kräftig schütteln, erst dann Kappe abnehmen, Stiftspitze auf Testpapier
ansetzen und vorsichtig auf- und abpumpen. Hat sich die Stiftspitze mit etwas Tinte gefüllt, ist der
Glanzlack-Marker einsatzbereit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD7803 blau 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

edding Lackmarker 780
Laufbeschriftung enthält Piktogramme zur Anwendungserklärung für das Aktivieren der Lackmarker. Stark
deckend auch auf dunklen Oberflächen. Haftet auf glatten und porösen Oberflächen. Lackartig deckend. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD7802 rot 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

EDD78049 weiß 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

EDD78053 gold 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

EDD78054 silber 1 Stück 2,09 € / 1 Stück
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edding Lackmarker 780
Laufbeschriftung enthält Piktogramme zur Anwendungserklärung für das Aktivieren der Lackmarker. Stark
deckend auch auf dunklen Oberflächen. Haftet auf glatten und porösen Oberflächen. Lackartig deckend. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD7802 rot 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

EDD78049 weiß 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

EDD78053 gold 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

EDD78054 silber 1 Stück 2,09 € / 1 Stück

edding Nachfülltinte Marker T25
Auch zum direkten Auftragen mit Pinseln, Federn, Schablonen und Stempeln geeignet. Schnelle
Nachfüllmöglichkeit zur Verlängerung der Lebensdauer fast aller edding Permanentmarker Nachfüllen ist
umweltfreundlich, da die Abfallmenge reduziert wird. Präzises Nachfüllen mit dem Tropfendosierer. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDDT251 schwarz 1 Stück 1,69 € / 1 Stück

EDDT253 blau 1 Stück 1,69 € / 1 Stück

EDDT254 grün 1 Stück 1,69 € / 1 Stück

EDDT252 rot 1 Stück 1,69 € / 1 Stück

edding Permanentmarker 21 EcoLine
Das Produkt ist Teil der neuen edding EcoLine-Reihe. Kunststoffteile bestehen insgesamt zu mindestens 90 %
aus recyceltem Material (83 % post-consumer). Permanentmarker zum Beschriften, Markieren und
Kennzeichnen von fast allen Materialien wie z.B. Papier, Karton, Metall, Kunststoff und Glas. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD211 schwarz 1 Stück 0,59 € / 1 Stück

EDD212 rot 1 Stück 0,59 € / 1 Stück

EDD213 blau 1 Stück 0,59 € / 1 Stück

EDD214 grün 1 Stück 0,59 € / 1 Stück

edding Permanentmarker 3000
Permanentmarker zum Beschriften, Markieren und Kennzeichnen von fast allen Materialien wie z.B. Papier,
Karton, Metall, Kunststoff und Glas. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD30001 schwarz 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30002 rot 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30003 blau 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30004 grün 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30005 gelb 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 45



Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Marker

edding Permanentmarker 3000
Permanentmarker zum Beschriften, Markieren und Kennzeichnen von fast allen Materialien wie z.B. Papier,
Karton, Metall, Kunststoff und Glas. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD30001 schwarz 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30002 rot 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30003 blau 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30004 grün 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30005 gelb 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30006 orange 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30010 hellblau 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30011 hellgrün 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30012 grau 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30015 olivgrün 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30016 hellorange 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30018 dunkelbraun 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

EDD30020 rotviolett 1 Stück 1,12 € / 1 Stück

edding Permanentmarker 400
Zum Beschriften, Bemalen, Kennzeichnen von fast allen Materialien, wie Metall, Glas oder Kunststoff. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

EDD4001 schwarz 1 Stück 1,13 € / 1 Stück

EDD4002 rot 1 Stück 1,13 € / 1 Stück

EDD4003 blau 1 Stück 1,13 € / 1 Stück

EDD4004 grün 1 Stück 1,13 € / 1 Stück

EDD4005 gelb 1 Stück 1,13 € / 1 Stück

EDD4006 orange 1 Stück 1,13 € / 1 Stück

EDD4008 violett 10 Stück 11,30 € / 10 Stück

Faber-Castell Folienstift MULTIMARK 1513
Der Multimark Tintenschreiber mit Spezialradierer ist der Alleskönner für Beschriftungsprobleme auf fast allen
Oberflächen. Die Tintenfarben sind außerordentlich leuchtkräftig und farbintensiv. Der Spezialradierer am
Stiftende gewährleistet ein Radieren auf fast allen glatten Oberflächen, wie z.B. CD/DVD/Blu-ray oder Folien. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB151363 grün 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB151351 blau 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB151321 rot 1 Stück 0,25 € / 1 Stück
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Faber-Castell Folienstift MULTIMARK 1513
Der Multimark Tintenschreiber mit Spezialradierer ist der Alleskönner für Beschriftungsprobleme auf fast allen
Oberflächen. Die Tintenfarben sind außerordentlich leuchtkräftig und farbintensiv. Der Spezialradierer am
Stiftende gewährleistet ein Radieren auf fast allen glatten Oberflächen, wie z.B. CD/DVD/Blu-ray oder Folien. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB151363 grün 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB151351 blau 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB151321 rot 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB151399 schwarz 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

Faber-Castell Folienstift MULTIMARK 1523
Der Multimark Tintenschreiber mit Spezialradierer ist der Alleskönner für Beschriftungsprobleme auf fast allen
Oberflächen. Die Tintenfarben sind außerordentlich leuchtkräftig und farbintensiv. Der Spezialradierer am
Stiftende gewährleistet ein Radieren auf fast allen glatten Oberflächen, wie z.B. CD/DVD/Blu-ray oder Folien. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB152399 schwarz 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152321 rot 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152363 grün 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152351 blau 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

Faber-Castell Folienstift MULTIMARK 1525
Der Multimark Tintenschreiber mit Spezialradierer ist der Alleskönner für Beschriftungsprobleme auf fast allen
Oberflächen. Die Tintenfarben sind außerordentlich leuchtkräftig und farbintensiv. Der Spezialradierer am
Stiftende gewährleistet ein Radieren auf fast allen glatten Oberflächen, wie z.B. CD/DVD/Blu-ray oder Folien. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB152563 grün 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152551 blau 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152521 rot 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152599 schwarz 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

Faber-Castell Folienstift MULTIMARK 1526
Der Multimark Tintenschreiber mit Spezialradierer ist der Alleskönner für Beschriftungsprobleme auf fast allen
Oberflächen. Die Tintenfarben sind außerordentlich leuchtkräftig und farbintensiv. Der Spezialradierer am
Stiftende gewährleistet ein Radieren auf fast allen glatten Oberflächen, wie z.B. CD/DVD/Blu-ray oder Folien. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB152699 schwarz 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152621 rot 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152651 blau 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

FAB152663 grün 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

Legamaster Nachfülltinte Marker
Eine umweltfreundliche Lösung: Benutzen Sie Nachfülltinte für Ihren Marker! Cap Off-Tinte schützt vor
schnellem Austrocknen. Leicht abwischbar von allen Whiteboard-Oberflächen. Tropfer für genau dosiertes
Nachfüllen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ22 rot 1 Stück 11,13 € / 1 Stück
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Legamaster Nachfülltinte Marker
Eine umweltfreundliche Lösung: Benutzen Sie Nachfülltinte für Ihren Marker! Cap Off-Tinte schützt vor
schnellem Austrocknen. Leicht abwischbar von allen Whiteboard-Oberflächen. Tropfer für genau dosiertes
Nachfüllen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ22 rot 1 Stück 11,13 € / 1 Stück

LEGTZ23 blau 1 Stück 11,13 € / 1 Stück

LEGTZ24 grün 1 Stück 11,13 € / 1 Stück

LEGTZ21 schwarz 1 Stück 11,13 € / 1 Stück

Pro/office Permanentmarker
Pro/office Permanentmarker

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

135100325 rot 1 Stück 0,31 € / 1 Stück

135100335 blau 1 Stück 0,31 € / 1 Stück

135100355 grün 1 Stück 0,31 € / 1 Stück

135100395 schwarz 1 Stück 0,31 € / 1 Stück

STAEDTLER® Folienstift Lumocolor® non-permanent 311 lichtbeständig
Universalstift für Overhead-Projektion und fast alle Flächen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3119 schwarz 1 Stück 0,88 € / 1 Stück

STAEDTLER® Folienstift Lumocolor® non-permanent 311 nicht lichtbeständig
Universalstift für Overhead-Projektion und fast alle Flächen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3113 blau 1 Stück 0,88 € / 1 Stück

STA3112 rot 1 Stück 0,88 € / 1 Stück

STA3115 grün 10 Stück 8,80 € / 10 Stück

STAEDTLER® Folienstift Lumocolor® non-permanent 312
Universalstift für Overhead-Projektion und fast alle Flächen. Höchste Farbbrillanz. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3125 grün 1 Stück 0,88 € / 1 Stück
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STAEDTLER® Folienstift Lumocolor® non-permanent 312
Universalstift für Overhead-Projektion und fast alle Flächen. Höchste Farbbrillanz. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3125 grün 1 Stück 0,88 € / 1 Stück

STA3122 rot 1 Stück 0,88 € / 1 Stück

STA3129 schwarz 10 Stück 8,80 € / 10 Stück

STA3123 blau 10 Stück 8,80 € / 10 Stück

STAEDTLER® Folienstift Lumocolor® non-permanent 315
Universalstift für Overhead-Projektion und fast alle Flächen. Höchste Farbbrillanz. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3153 blau 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STA3159 schwarz 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STA3152 rot 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STA3155 grün 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STAEDTLER® Folienstift Lumocolor® non-permanent 316 lichtbeständig
Universalstift für Overhead-Projektion und fast alle Flächen. Höchste Farbbrillanz. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3169 schwarz 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STAEDTLER® Folienstift Lumocolor® non-permanent 316 nicht lichtbeständig
Universalstift für Overhead-Projektion und fast alle Flächen. Höchste Farbbrillanz. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3163 blau 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STA3165 grün 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STA3162 rot 1 Stück 0,81 € / 1 Stück

STAEDTLER® Nachfülltinte Marker Lumocolor® refill station
Überfüllen ist unmöglich, da der Stift nur die maximal mögliche Tintenmenge aus der Tankstelle herauszieht,
einfaches und sauberes Nachfüllen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA488503 blau 4 Stück 7,76 € / 4 Stück
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STAEDTLER® Nachfülltinte Marker Lumocolor® refill station
Überfüllen ist unmöglich, da der Stift nur die maximal mögliche Tintenmenge aus der Tankstelle herauszieht,
einfaches und sauberes Nachfüllen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA488503 blau 4 Stück 7,76 € / 4 Stück

STA488502 rot 4 Stück 7,76 € / 4 Stück

STA488509 schwarz 4 Stück 7,76 € / 4 Stück

STAEDTLER® Permanentmarker Lumocolor® 352
Blockierte Spitze, für fast alle Flächen. Sekundenschnell trocken, daher auch ideal für Linkshänder geeignet. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA3522 rot 1 Stück 0,38 € / 1 Stück

STA3523 blau 1 Stück 0,38 € / 1 Stück

STA3525 grün 1 Stück 0,38 € / 1 Stück

STA3529 schwarz 1 Stück 0,38 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Radierer

Faber-Castell Radierer
Die Qualität des Radierers und die Verwendung des richtigen Radierers sind entscheidend für optimale
Radierergebnisse. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB707040 1 Stück 0,25 € / 1 Stück

Faber-Castell Radierer 2,5 x 0,7 x 3,7 cm (B x H x L)
Optimale Radierergebnisse für jeden Bedarf. Radiert schnell, sauber und schmierfrei.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB184140 1 Stück 0,19 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Spitzer

Faber-Castell Doppelspitzdose
Ergonomischer Qualitätsspitzer mit Spänebehälter, mit Sicherheitsschraube, für Blei- und Farbstifte. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB183500 1 Stück 1,53 € / 1 Stück
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Faber-Castell Doppelspitzdose
Ergonomischer Qualitätsspitzer mit Spänebehälter, mit Sicherheitsschraube, für Blei- und Farbstifte. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB183500 1 Stück 1,53 € / 1 Stück

Westcott Dosenspitzer
Westcott Dosenspitzer

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1324002 1 Stück 0,76 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Tafelzubehör

ATLA KONVEX Tafelkreide
Mit Fingerschutzfilm. Der Fingerschutzfilm verringert das Abfärben an den Händen. Weiches Schreibgefühl,
hohe Bruchfestigkeit, staubarm. Für alle Tafeloberflächen geeignet. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1353001 1 Pack 0,48 € / 1 Pack

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Textmarker

Faber-Castell Trockentextmarker Jumbo GRIP neon
Extra bruchfeste Mine durch Spezialverleimung. Dank seiner besonders weichen Mine eignet sich der Textliner
gerade für das Markieren auf dünnem Papier, denn selbst auf losen Blattsammlungen wie z.B. Gesetzestexten
schlägt die Mine nicht durch. Mit Soft-Grip-Zone für ermüdungsfreies Markieren.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FAB114807 gelb 1 Stück 0,65 € / 1 Stück

FAB114828 rosa 1 Stück 0,65 € / 1 Stück

FAB114815 orange 1 Stück 0,65 € / 1 Stück

FAB114863 grün 1 Stück 0,65 € / 1 Stück

FAB114851 blau 1 Stück 0,65 € / 1 Stück

Pro/office Textmarker
Pro/office Textmarker

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

136100115 gelb 1 Stück 0,27 € / 1 Stück
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Pro/office Textmarker
Pro/office Textmarker

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

136100115 gelb 1 Stück 0,27 € / 1 Stück

136100145 orange 1 Stück 0,27 € / 1 Stück

136100135 blau 1 Stück 0,27 € / 1 Stück

136100155 grün 1 Stück 0,27 € / 1 Stück

136100120 pink 1 Stück 0,27 € / 1 Stück

STABILO® Nachfüllpatrone BOSS®
Praktische Aufstecktanks zum Befüllen über die Spitze. Einzeln verpackt im Frischebeutel. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SWA07056 pink 1 Stück 0,36 € / 1 Stück

SWA07024 gelb 1 Stück 0,36 € / 1 Stück

SWA07033 grün 1 Stück 0,36 € / 1 Stück

SWA07054 orange 1 Stück 0,36 € / 1 Stück

STABILO® Textmarker BOSS® ORIGINAL
Der Textmarker für alle, die sich beim Lesen auf das Wesentliche konzentrieren müssen. Der STABILO BOSS
ORIGINAL bietet höchste Qualität in Verarbeitung, Tinte und Schreibkomfort. Die STABILO Anti-Dry-Out
Technology schützt vier Stunden Schutz vor dem Austrocknen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SWA7033 grün 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7024 gelb 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7056 pink 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7054 orange 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7040 rot 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7051 türkis 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7055 lavendel 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7031 blau 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

SWA7058 lila 1 Stück 0,47 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreiben & Korrigieren > Whiteboardmarker

Legamaster Whiteboard-/Flipchartmarker TZ 1 4 St./Pack.
Trocken abwischbar von fast allen geschlossenen Oberflächen wie z.B. Emaille und Melamin. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ1994 1 Pack 3,55 € / 1 Pack
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Legamaster Whiteboard-/Flipchartmarker TZ 1 4 St./Pack.
Trocken abwischbar von fast allen geschlossenen Oberflächen wie z.B. Emaille und Melamin. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ1994 1 Pack 3,55 € / 1 Pack

Legamaster Whiteboard-/Flipchartmarker TZ 1 nachfüllbar
Trocken abwischbar von fast allen geschlossenen Oberflächen wie z.B. Emaille und Melamin. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ11 schwarz 1 Stück 0,90 € / 1 Stück

LEGTZ12 rot 1 Stück 0,90 € / 1 Stück

LEGTZ13 blau 1 Stück 0,90 € / 1 Stück

LEGTZ14 grün 1 Stück 0,90 € / 1 Stück

Legamaster Whiteboard-/Flipchartmarker TZ 1 nicht nachfüllbar
Trocken abwischbar von fast allen geschlossenen Oberflächen wie z.B. Emaille und Melamin. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ15 gelb 1 Stück 0,90 € / 1 Stück

LEGTZ16 orange 1 Stück 0,90 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Briefablagen & Ständer

Leitz Briefablage Standard Plus
Stapelbar, auch mit den Leitz Jumbo Briefkörben Plus im Querformat 5219. Geringe Tiefe-passt in Regale und
Schränke, nimmt weniger Tiefe der Schreibtischoberfläche ein. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI522701 weiß 1 Stück 1,17 € / 1 Stück

LEI522715 gelb 1 Stück 1,17 € / 1 Stück

LEI522725 rot 1 Stück 1,17 € / 1 Stück

LEI522755 grün 1 Stück 1,17 € / 1 Stück

LEI522795 schwarz 1 Stück 1,17 € / 1 Stück

LEI522785 grau 1 Stück 1,17 € / 1 Stück

LEI522735 blau 1 Stück 1,17 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Brieföffner

WEDO® Brieföffner
WEDO Brieföffner mit Soft-Griff, auf SB-Karte, passend zur Softgrip/Softcut-Serie, gummierter Griff. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1581016 1 Stück 1,82 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Federschalen

HAN Stiftschale Polystyrol
HAN Stiftschale Polystyrol

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HAN171013 4 Stück 2,36 € / 4 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Heften

Leitz Heftzange Juwel
Für geschlossene Heftung, mit Antiblockiersystem zum störungsfreien Klammernachschub. 10 Jahre Garantie
nur bei Verwendung von Leitz Heftklammern. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI5556 1 Stück 9,15 € / 1 Stück

NOVUS Blockheftgerät B 40
Doppelte und federnd gelagerte Klammernführung, Tiefenanschlag für dauerhaft einfaches und genaues
Heften. Mit Antiblockiersystem gegen Heftklammerstau. 10 Jahre Garantie bei Verwendung von Novus
Heftklammern. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNOB404 1 Stück 15,49 € / 1 Stück

NOVUS Enthefter B 80
Der kleine Enthefter der in keiner Schreibtischschublade fehlen sollte. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNO0220044 1 Stück 0,49 € / 1 Stück

NOVUS Heftgerät B 3
In Form und Farbe passend zum Locher NOVUS B216. 10 Jahre Garantie bei bestimmungsgemäßem Gebrauch. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNOB395 schwarz 1 Stück 5,74 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Heften

NOVUS Heftgerät B 3
In Form und Farbe passend zum Locher NOVUS B216. 10 Jahre Garantie bei bestimmungsgemäßem Gebrauch. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNOB395 schwarz 1 Stück 5,74 € / 1 Stück

SNOB335 blau 1 Stück 5,74 € / 1 Stück

NOVUS Heftgerät B 4
Bewährtes Büroheftgerät für den professionellen Tagesgebrauch, Metallhefter mit Kunststoffummantelung
und doppelter Klammernführung. In Form und Farbe passend zum Locher NOVUS B225. 25 Jahre Garantie bei
Verwendung von Novus Heftklammern. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNOB435 blau 1 Stück 6,14 € / 1 Stück

SNOB495 schwarz 1 Stück 6,14 € / 1 Stück

SNOB485 lichtgrau 1 Stück 6,14 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Karteiablage

HAN Karteikasten
Etikettenrahmen, Deckelgriff, robuster Metallrasterboden, stabile Metallstützplatte und möbelschonende
Filzfüße. Deckel ganz nach hinten klappbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HAN505 1 Stück 12,40 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Klammern

ALCO Büroklammer
ALCO Büroklammer

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1942002 1 Pack 4,14 € / 1 Pack

DURABLE Büroklammer 26 mm 1.000 St./Pack.
DURABLE Büroklammer 26 mm 1.000 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN120725 verzinkt 1 Pack 1,32 € / 1 Pack

DURABLE Büroklammer 32 mm
DURABLE Büroklammer 32 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN121125 1.000 St./Pack. 1 Pack 1,58 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Klammern

DURABLE Büroklammer 32 mm
DURABLE Büroklammer 32 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN121125 1.000 St./Pack. 1 Pack 1,58 € / 1 Pack

DURABLE Büroklammer gewellt, runde Form 50 mm
DURABLE Büroklammer gewellt, runde Form 50 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN122625 silber 1 Pack 1,35 € / 1 Pack

NOVUS Heftklammer 23/10 SUPER
Präzise verarbeitete Heftklammern mit hoher Drahtfestigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNO2310 1 Pack 1,93 € / 1 Pack

NOVUS Heftklammer 23/13 SUPER
Präzise verarbeitete Heftklammern mit hoher Drahtfestigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNO2313S 1 Pack 1,76 € / 1 Pack

NOVUS Heftklammer 24/6 SUPER
Präzise verarbeitete Heftklammern mit einer hohen Drahtfestigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNO246 1.000 St./Pack. 1 Pack 0,24 € / 1 Pack

NOVUS Heftklammer 24/8 SUPER
Präzise verarbeitete Heftklammern mit einer hohen Drahtfestigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNO248 1.000 St./Pack. 1 Pack 1,67 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Klammern

NOVUS Heftklammer 24/8 SUPER
Präzise verarbeitete Heftklammern mit einer hohen Drahtfestigkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SNO248 1.000 St./Pack. 1 Pack 1,67 € / 1 Pack

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Klammernspender

Klammernspender tr rund mit 125 Klammern si
Klammernspender tr rund mit 125 Klammern si

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DOR2705154 1 Stück 1,29 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Lochen

Leitz Locher NeXXt 5008
Entdecken Sie den Leitz Locher Nexxt 5008 ? die perfekte Kombination aus Funktionalität und modernem
Design. Dieser hochwertige Locher ist nicht nur ein praktisches Büromittel, sondern auch ein stilvolles
Accessoire, das in jedem Arbeitsumfeld glänzt. Mit seiner robusten Bauweise und der Fähigkeit, bis zu 30 Blatt
auf einmal zu lochen, bietet der Nexxt 5008 eine beeindruckende Leistung, die Ihre Produktivität steigert. Die
präzise Lochung sorgt dafür, dass Ihre Dokumente stets ordentlich und professionell aussehen. Dank der
ergonomischen Handhabung ist der Locher zudem besonders benutzerfreundlich und ermöglicht ein
müheloses Lochen, selbst bei umfangreichen Unterlagen. Ein weiteres Highlight ist das integrierte
Auffangbehälter-System, das die Ablage von gestanztem Papier erleichtert und für eine saubere
Arbeitsumgebung sorgt. Verleihen Sie Ihrem Arbeitsplatz mit dem Leitz Locher Nexxt 5008 einen Hauch von
Eleganz und Effizienz. Ob im Büro oder im Homeoffice, dieser Locher ist die ideale Wahl für alle, die Wert auf
Qualität und Design legen. Machen Sie Ihre Dokumentenorganisation zum Kinderspiel und setzen Sie auf den
Leitz Locher Nexxt 5008 ? für ein professionelles Erscheinungsbild und eine reibungslose Arbeitsweise. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI500825 rot 1 Stück 4,35 € / 1 Stück

LEI500885 grau 1 Stück 4,35 € / 1 Stück

LEI500895 schwarz 1 Stück 4,35 € / 1 Stück

LEI500835 blau 1 Stück 4,35 € / 1 Stück

Leitz Lochsegment Locher Akto 5114 (Klippsystem)
Mit Bedienungsanleitung zum Selbstaustauschen oder Nachrüsten. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI512300 6 mm 1 Stück 7,35 € / 1 Stück

Leitz Mehrfachlocher AKTO
Dieser hochwertige, variable Mehrfachlocher locht bis zu 6 Löcher auf einmal. Er verfügt über ein einfach zu
bedienendes Klipp-System, mit dem die Lochanzahl und die Abstände nach Bedarf eingestellt werden kann.
Der Skalenträger hat Maße in cm, Zoll und Einstellungen für die gängigen Größen von Terminplanern und
Ringbüchern. Fügen Sie einfach bis zu 6 Stanzmesser in dem von Ihnen benötigten Format hinzu und stellen Sie
sie ein (4 Stanzmesser sind im Lieferumfang enthalten). Die sichere Anschlagschiene mit klaren Markierungen
sorgt für einen reibungslosen und präzisen Stanzvorgang. Dieser variabel verstellbare Locher ist für eine lange
Lebensdauer gebaut und wird aus 89 % robustem Metall und 11 % Kunststoff (davon 46 % recycelter
Post-Consumer-Kunststoff) hergestellt. Am Ende seiner Lebensdauer ist er zu 100 % recycelbar, wenn er
vollständig in die verschiedenen Materialtypen zerlegt wird, um Abfall zu reduzieren und die Ressourcen der
Erde zu schonen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI5114 1 Stück 60,83 € / 1 Stück

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 57



Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Lochen

Leitz Mehrfachlocher AKTO
Dieser hochwertige, variable Mehrfachlocher locht bis zu 6 Löcher auf einmal. Er verfügt über ein einfach zu
bedienendes Klipp-System, mit dem die Lochanzahl und die Abstände nach Bedarf eingestellt werden kann.
Der Skalenträger hat Maße in cm, Zoll und Einstellungen für die gängigen Größen von Terminplanern und
Ringbüchern. Fügen Sie einfach bis zu 6 Stanzmesser in dem von Ihnen benötigten Format hinzu und stellen Sie
sie ein (4 Stanzmesser sind im Lieferumfang enthalten). Die sichere Anschlagschiene mit klaren Markierungen
sorgt für einen reibungslosen und präzisen Stanzvorgang. Dieser variabel verstellbare Locher ist für eine lange
Lebensdauer gebaut und wird aus 89 % robustem Metall und 11 % Kunststoff (davon 46 % recycelter
Post-Consumer-Kunststoff) hergestellt. Am Ende seiner Lebensdauer ist er zu 100 % recycelbar, wenn er
vollständig in die verschiedenen Materialtypen zerlegt wird, um Abfall zu reduzieren und die Ressourcen der
Erde zu schonen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI5114 1 Stück 60,83 € / 1 Stück

Leitz Registraturlocher
Hochwertiger, extrastarker Locher für müheloses Lochen selbst dicker Papierstapel mit verringertem
Kraftaufwand. Der rutschfeste Griff lässt sich zur platzsparenden Aufbewahrung verriegeln. Das Entleeren des
Lochers ist dank des aufklappbaren Abfallbehälters einfach und sauber. Dieser Hochleistungslocher ist für eine
lange Nutzungsdauer bestimmt und wird aus 89 % robustem Metall und 11 % Kunststoff (davon 34 % recycelter
Post-Consumer-Kunststoff) hergestellt. Am Ende seiner Lebensdauer ist er zu 100 % recycelbar, wenn er
vollständig in die verschiedenen Materialtypen zerlegt wird, um Abfall zu reduzieren und die Ressourcen der
Erde zu schonen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI518025 rot 1 Stück 22,34 € / 1 Stück

LEI518084 hellgrau 1 Stück 22,34 € / 1 Stück

LEI518095 schwarz 1 Stück 22,34 € / 1 Stück

Pro/office Locher
Pro/office Locher

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

191100135 blau 1 Stück 2,34 € / 1 Stück

191100185 grau 1 Stück 2,34 € / 1 Stück

191100125 rot 1 Stück 2,34 € / 1 Stück

191100195 schwarz 1 Stück 2,34 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Scheren

Pro/office Universalschere
Pro/office Universalschere

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1951004 210 mm 1 Stück 0,76 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Scheren

Pro/office Universalschere
Pro/office Universalschere

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1951004 210 mm 1 Stück 0,76 € / 1 Stück

1951002 247 mm 1 Stück 1,05 € / 1 Stück

1951003 148 mm 1 Stück 0,62 € / 1 Stück

WEDO® Universalschere asymmetrisch, Langauge 210 mm
WEDO® Universalschere mit messerscharfer Schneide und leichtem Gang. Einzeln schlank zugeschliffene
Scherenblätter. Handgerecht geformter Griff mit roten Soft-Einlagen, auf SB-Probierkarte.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1951011 1 Stück 1,36 € / 1 Stück

WEDO® Universalschere symmetrisch, gerade 203 mm
WEDO Qualitätsscheren garantieren exaktes Schneiden. Die Scheren sind poliert. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1951007 1 Stück 1,15 € / 1 Stück

Westcott Universalschere Büro gerade 210 mm
Westcott Universalschere Büro gerade 210 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

WESE3010000 1 Stück 0,85 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Schreibunterlagen

DURABLE Schreibunterlage DURAGLAS® 65 x 50 cm (B x H)
Blendfrei. Zum Unterlegen von Notizen, Verzeichnissen etc. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN711319 1 Stück 4,43 € / 1 Stück

DURABLE Schreibunterlage mit Kalender 2 Jahre
Schreibunterlage mit transparenter Abdeckung. Mit schmalem Jahreskalender für 4 Jahre. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN720401 schwarz 1 Stück 4,28 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Schreibunterlagen

DURABLE Schreibunterlage mit Kalender 2 Jahre
Schreibunterlage mit transparenter Abdeckung. Mit schmalem Jahreskalender für 4 Jahre. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN720401 schwarz 1 Stück 4,28 € / 1 Stück

HUN720407 dunkelblau 1 Stück 4,28 € / 1 Stück

HUN720410 grau 1 Stück 4,28 € / 1 Stück

HUN720403 rot 1 Stück 4,28 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Schubladenboxen

Leitz Schubladenbox 10 Schubladen
Mit Schubladeneinzug und rutschfesten Gummifüßchen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI528125 rot 1 Stück 41,95 € / 1 Stück

LEI528128 bordeaux 1 Stück 41,95 € / 1 Stück

LEI528135 blau 1 Stück 41,95 € / 1 Stück

LEI528189 dunkelgrau 1 Stück 41,95 € / 1 Stück

LEI528195 schwarz 1 Stück 41,95 € / 1 Stück

Leitz Schubladenbox 5 Schubladen
Mit Schubladeneinzug und rutschfesten Gummifüßchen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI528025 rot 1 Stück 32,63 € / 1 Stück

LEI528028 bordeaux 1 Stück 32,63 € / 1 Stück

LEI528089 dunkelgrau 1 Stück 32,63 € / 1 Stück

LEI528035 blau 1 Stück 32,63 € / 1 Stück

LEI528095 schwarz 1 Stück 32,63 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Stifteköcher

HAN Stifteköcher SCALA
Der hochwertige Schreibtischköcher setzt durch seine klare Form deutliche Akzente auf dem Schreibtisch oder
der Empfangstheke. Die 4 Fächer mit unterschiedlichen Höhen bieten eine optimale Unterbringung und
Übersicht Ihrer Büroutensilien. Individuell kombinierbar und erweiterbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HAN1745012 weiß 4 Stück 17,28 € / 4 Stück
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Stifteköcher

HAN Stifteköcher SCALA
Der hochwertige Schreibtischköcher setzt durch seine klare Form deutliche Akzente auf dem Schreibtisch oder
der Empfangstheke. Die 4 Fächer mit unterschiedlichen Höhen bieten eine optimale Unterbringung und
Übersicht Ihrer Büroutensilien. Individuell kombinierbar und erweiterbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HAN1745012 weiß 4 Stück 17,28 € / 4 Stück

HAN17450191 dunkelgrau 4 Stück 17,28 € / 4 Stück

HAN1745023 transparent 1 Stück 4,32 € / 1 Stück

HAN1745024 grau transparent 1 Stück 4,32 € / 1 Stück

HAN1745026 blau transparent 1 Stück 4,32 € / 1 Stück

HAN174513 schwarz 1 Stück 4,32 € / 1 Stück

HAN174514 blau 1 Stück 4,32 € / 1 Stück

MAUL Stifteköcher MAULrundbox Made in Germany
Das Original von MAUL. Ein echter Klassiker, unverwechselbar in Design und Funktion. Sorgt für Ordnung auf
dem Schreibtisch im Büro und im Privatbereich durch Brief- und Zettelfach. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

154300401 weiß 1 Stück 6,12 € / 1 Stück

154300402 glasklar 1 Stück 6,12 € / 1 Stück

154300425 rot 1 Stück 6,12 € / 1 Stück

154300435 blau 1 Stück 6,12 € / 1 Stück

154300495 schwarz 1 Stück 6,12 € / 1 Stück

Ölpapier Box für Aktenvernichter 12 Stück
Ölpapier Box für Aktenvernichter 12 Stück

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DAH2079516973 1 Pack 3,48 € / 1 Pack

Westcott Stifteköcher Mesh
Stifteköcher für einen organisierten Schreibtisch. Mit dem praktischen Aufbewahrungshelfer haben Sie Ihre
Stifte für Ihren Berufsalltag schnell griffbereit und gut aufbewahrt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1543005 1 Stück 1,09 € / 1 Stück

Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Visitenkartenablagen

DURABLE Visitenkartenringbuch VISIFIX®
Mit Erweiterungssatz Art.-Nr. 2389 um 200 Karten erweiterbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN238858 anthrazit 1 Stück 5,60 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Schreibtischausstattung > Visitenkartenablagen

DURABLE Visitenkartenringbuch VISIFIX®
Mit Erweiterungssatz Art.-Nr. 2389 um 200 Karten erweiterbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN238858 anthrazit 1 Stück 5,60 € / 1 Stück

Bürobedarf > Sonstiges > Sonstiges

ALCO Lineal
Holzlineal mit abgerundeter Tuschekante, Stahleinlage und mm-Einteilung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1535001 30 cm 1 Stück 0,24 € / 1 Stück

STAEDTLER® Geometriezirkel Mars® comfort 556
Sichere Führung durch gerillten Griff. Mit Kunststoffschalen und Rundfederkopf. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

STA55600 1 Stück 1,72 € / 1 Stück

Westcott Lineal
Westcott Lineal

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1535006 30 cm 1 Stück 0,21 € / 1 Stück

Bürobedarf > Stempel & Zubehör > Stempelkissen & -farben

Pelikan Stempelfarbe 4K
Pelikan Stempelfarbe 4K

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PEL4K55 grün 1 Stück 2,52 € / 1 Stück

PEL4K95 schwarz 1 Stück 2,52 € / 1 Stück

PEL4K25 rot 1 Stück 2,52 € / 1 Stück

PEL4K35 blau 1 Stück 2,54 € / 1 Stück

Pelikan Stempelkissen 2 getränkt
Pelikan Stempelkissen 2 getränkt

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PELSM235 blau 1 Stück 3,44 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Stempel & Zubehör > Stempelkissen & -farben

Pelikan Stempelkissen 2 getränkt
Pelikan Stempelkissen 2 getränkt

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

PELSM235 blau 1 Stück 3,44 € / 1 Stück

PELSM255 grün 1 Stück 3,44 € / 1 Stück

PELSM295 schwarz 1 Stück 3,44 € / 1 Stück

PELSM225 rot 1 Stück 3,44 € / 1 Stück

Bürobedarf > Stempel & Zubehör > Stempelträger

MAUL Stempelträger
Tellerrand leicht nach oben gebogen: Stempel fallen beim Drehen nicht heraus. Sehr stabil und standfest.
Kratzfest und unempfindlich. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MAU5101090 schwarz 1 Stück 1,84 € / 1 Stück

Bürobedarf > Stempel & Zubehör > Textstempel

Soennecken Datumstempel
Offene Ausführung mit stabilem Gehäuse. Jahresbänder mit 12 Jahren, von 2017 - 2028. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SOE3835 1 Stück 0,64 € / 1 Stück

Bürobedarf > Tisch- & Taschenrechner > Tischrechner

CASIO® Tischrechner FR-2650RC
Re-Print-Funktion (Option eine Berechnung (max. 150 Schritte) so oft wie gewünscht auszudrucken). Check
&amp; Correct Funktion (Aufruf- und Korrekturoption für die letzten 150 Rechenschritte). After-Print-Funktion
(Option eine Berechnung nach der Eingabe aller Operationen (max. 150 Schritte) zu drucken im
Nicht-Druck-Modus). 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

CASFR2650RC 1 Stück 19,50 € / 1 Stück

CASIO® Tischrechner MS-80E
Kompakter Tischrechner für korrekte Ergebnisse in Alltag und Beruf. Mit Gummifüßen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

CASMS80E 1 Stück 8,68 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Tisch- & Taschenrechner > Tischrechner

CASIO® Tischrechner MS-80E
Kompakter Tischrechner für korrekte Ergebnisse in Alltag und Beruf. Mit Gummifüßen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

CASMS80E 1 Stück 8,68 € / 1 Stück

Bürobedarf > Trennblätter & Register > Register

Leitz A-Z Register 23,8 x 29,7 cm (B x H)
Mit beschriftbarem Deckblatt aus Karton. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1260 1 Stück 0,71 € / 1 Stück

Leitz Ordnerregister DIN A4
Deckblatt mit Rasteraufdruck zur einfachen Beschriftung und farbige Taben für eine bessere Übersichtlichkeit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI4350 1 Stück 0,76 € / 1 Stück

Leitz Ordnerregister DIN A4, Überbreite volle Höhe
Mit Lochverstärkung des 1. Blattes. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1220 20 Registerblätter 1 Stück 1,98 € / 1 Stück

Pro/office A-Z Register 22,5 x 29,7 cm (B x H)
Pro/office A-Z Register 22,5 x 29,7 cm (B x H)

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1856003 1 Stück 1,18 € / 1 Stück

Bürobedarf > Trennblätter & Register > Trennblätter

Leitz Trennblatt hinterklebt 100 St./Pack.
Damit Prospekthüllen nicht überstehen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1650 grau 1 Pack 4,09 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Trennblätter & Register > Trennblätter

Leitz Trennblatt hinterklebt 100 St./Pack.
Damit Prospekthüllen nicht überstehen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEI1650 grau 1 Pack 4,09 € / 1 Pack

LEI1657 chamois 1 Pack 4,64 € / 1 Pack

Pro/office Trennblatt
Pro/office Trennblatt

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1861002 100 St./Pack. 1 Pack 3,42 € / 1 Pack

Bürobedarf > Trennblätter & Register > Trennstreifen

Pro/office Trennstreifen 100 St./Pack.
Pro/office Trennstreifen 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

186200101 weiß 1 Pack 0,88 € / 1 Pack

186200111 chamois 1 Pack 0,88 € / 1 Pack

186200115 gelb 1 Pack 0,88 € / 1 Pack

186200135 blau 1 Pack 0,88 € / 1 Pack

186200145 orange 1 Pack 0,88 € / 1 Pack

186200150 rosa 1 Pack 0,88 € / 1 Pack

186200155 grün 1 Pack 0,88 € / 1 Pack

Bürobedarf > Versenden > Blattwender

ALCO Blattwender 1
Mit Luftlöchern. Oberfläche aus feinen, engstehenden Gummistiften, weiches Material. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1581006 1 Stück 0,17 € / 1 Stück

ALCO Blattwender 2
Mit Luftlöchern. Oberfläche aus feinen, engstehenden Gummistiften, weiches Material. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1581007 1 Stück 0,17 € / 1 Stück
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Bürobedarf > Versenden > Blattwender

ALCO Blattwender 2
Mit Luftlöchern. Oberfläche aus feinen, engstehenden Gummistiften, weiches Material. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1581007 1 Stück 0,17 € / 1 Stück

ALCO Blattwender 3
Mit Luftlöchern. Oberfläche aus feinen, engstehenden Gummistiften, weiches Material. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1581008 1 Stück 0,17 € / 1 Stück

ALCO Blattwender 4
Mit Luftlöchern. Oberfläche aus feinen, engstehenden Gummistiften, weiches Material. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1581009 1 Stück 0,17 € / 1 Stück

ALCO Blattwender 5
Mit Luftlöchern. Oberfläche aus feinen, engstehenden Gummistiften, weiches Material. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1581013 1 Stück 0,17 € / 1 Stück

Bürobedarf > Versenden > Briefumschläge

MAILmedia Briefumschlag DIN C6
MAILmedia Briefumschlag DIN C6

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2631002 mit Fenster 1 Pack 8,04 € / 1 Pack

2641003 ohne Fenster 1 Pack 6,03 € / 1 Pack

MAILmedia Briefumschlag DIN C6 mit Fenster 25 St./Pack.
MAILmedia Briefumschlag DIN C6 mit Fenster 25 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2631001 1 Pack 0,57 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Versenden > Briefumschläge

MAILmedia Briefumschlag DIN C6 mit Fenster 25 St./Pack.
MAILmedia Briefumschlag DIN C6 mit Fenster 25 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2631001 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

MAILmedia Briefumschlag DIN C6 ohne Fenster 25 St./Pack.
MAILmedia Briefumschlag DIN C6 ohne Fenster 25 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2641001 1 Pack 0,42 € / 1 Pack

MAILmedia Briefumschlag DIN lang mit Fenster
MAILmedia Briefumschlag DIN lang mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2611003 1 Pack 0,48 € / 1 Pack

MAILmedia Briefumschlag ohne Fenster
MAILmedia Briefumschlag ohne Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2621003 1 Pack 0,54 € / 1 Pack

POSTHORN Briefumschlag
POSTHORN Briefumschlag

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2611005 1 Pack 6,89 € / 1 Pack

POSTHORN Briefumschlag 3000 DIN C6/C5 mit Fenster
POSTHORN Briefumschlag 3000 DIN C6/C5 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2672002 innenliegend 1 Pack 5,25 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Versenden > Briefumschläge

POSTHORN Briefumschlag 3000 DIN C6/C5 mit Fenster
POSTHORN Briefumschlag 3000 DIN C6/C5 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2672002 innenliegend 1 Pack 5,25 € / 1 Pack

POSTHORN Briefumschlag 3000 DIN C6/C5 ohne Fenster
POSTHORN Briefumschlag 3000 DIN C6/C5 ohne Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2682002 innenliegend 1 Pack 5,77 € / 1 Pack

POSTHORN Briefumschlag DIN lang ohne Fenster
POSTHORN Briefumschlag DIN lang ohne Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2621005 1.000 St./Pack. 1 Pack 7,88 € / 1 Pack

Bürobedarf > Versenden > Datenträgerversandtaschen

Soennecken CD/DVD Versandtasche
Für den sicheren Datenversand per Post, denn die CD/DVD ist optimal geschützt.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SOE2382 1 Stück 0,28 € / 1 Stück

Bürobedarf > Versenden > Gummiringe & -bänder

ALCO Gummiband 4 x 150 mm (B x L)
ALCO Gummiband 4 x 150 mm (B x L)

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ALC757 500 g/Pack. 1 Pack 1,81 € / 1 Pack

Pro/office Gummiring Nr. 13
Pro/office Gummiring Nr. 13

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2851015 50 g/Pack. 1 Pack 0,26 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Versenden > Gummiringe & -bänder

Pro/office Gummiring Nr. 13
Pro/office Gummiring Nr. 13

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2851015 50 g/Pack. 1 Pack 0,26 € / 1 Pack

Pro/office Gummiring Nr. 15
Pro/office Gummiring Nr. 15

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2851016 1.000 g/Pack. 1 Pack 2,67 € / 1 Pack

Bürobedarf > Versenden > Packbänder & Abroller

Pro/office Packband
Pro/office Packband

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1021001 transparent 1 Rolle 0,66 € / 1 Rolle

1021002 braun 1 Rolle 0,66 € / 1 Rolle

tesa® Packband tesapack® Ultra Strong 38 mm x 66 m (B x L)
Auch bei Paketen zählt der erste Eindruck. Ein Karton, der jeden Moment auseinanderfallen könnte, sorgt beim
Empfänger für Misstrauen. Mit dem Verpackungsklebeband können Sie schwere Kartons sauber und schnell
verschließen. Dementsprechend eignet sich das Klebeband auch für alle, die Umzugskartons zuverlässig
sichern möchten. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57174 transparent 1 Rolle 1,23 € / 1 Rolle

TES57175 braun 1 Rolle 1,23 € / 1 Rolle

tesa® Packband tesapack® Ultra Strong 50 mm x 66 m (B x L)
Auch bei Paketen zählt der erste Eindruck. Ein Karton, der jeden Moment auseinanderfallen könnte, sorgt beim
Empfänger für Misstrauen. Mit dem Verpackungsklebeband können Sie schwere Kartons sauber und schnell
verschließen. Dementsprechend eignet sich das Klebeband auch für alle, die Umzugskartons zuverlässig
sichern möchten. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

TES57177 braun 1 Rolle 1,59 € / 1 Rolle
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Bürobedarf > Versenden > Paketschnur

Bindfaden 40 m
Bindfaden 40 m

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LOG161001900 1 Rolle 0,26 € / 1 Rolle

Bürobedarf > Versenden > Polsterversandtasche

airpoc® Luftpolstertasche 10 St./Pack.
Geeignet für den Versand von empfindlichen Waren wie Datenträger, Werbegeschenke, Werkzeuge etc.. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283100201 weiß 1 Pack 0,91 € / 1 Pack

airpoc® Luftpolstertasche 10 St./Pack.
airpoc® Luftpolstertasche 10 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283100701 1 Pack 1,26 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche 15/E
AIRPRO Luftpolstertasche 15/E

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283100901 1 Pack 1,38 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche 16/F
AIRPRO Luftpolstertasche 16/F

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283101101 1 Pack 1,69 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche 17/G
AIRPRO Luftpolstertasche 17/G

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge
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Bürobedarf > Versenden > Polsterversandtasche

AIRPRO Luftpolstertasche 17/G
AIRPRO Luftpolstertasche 17/G

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283101301 1 Pack 1,53 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche 18/H
AIRPRO Luftpolstertasche 18/H

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283101501 1 Pack 2,19 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche B/12 C6 120x215mm weiß HK 10St/Pg
AIRPRO Luftpolstertasche B/12 C6 120x215mm weiß HK 10St/Pg

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283100301 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche C/13
AIRPRO Luftpolstertasche C/13

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283100501 1 Pack 1,18 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche C/19
AIRPRO Luftpolstertasche C/19

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283101701 1 Pack 3,86 € / 1 Pack

AIRPRO Luftpolstertasche C/20
AIRPRO Luftpolstertasche C/20

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283102001 1 Pack 4,55 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Versenden > Polsterversandtasche

AIRPRO Luftpolstertasche C/20
AIRPRO Luftpolstertasche C/20

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

283102001 1 Pack 4,55 € / 1 Pack

Bürobedarf > Versenden > Versandtaschen

ColomPac® Versandtasche Rigid Plus 185 x 270 x -50 mm (B x H x T)
Packt selbst dicke Kataloge! Starke Versandtasche aus Wellpappe. Extrem stabiler Knickschutz, umlaufender
Kantenschutz. US-Safetynorm verhindert Schnittverletzungen. Mit ColomPac Selbstklebeverschluss. In Europa
produziert. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281101875 1 Stück 0,49 € / 1 Stück

ColomPac® Versandtasche Rigid Plus 250 x 360 x -50 mm (B x H x T)
Packt selbst dicke Kataloge! Starke Versandtasche aus Wellpappe. Extrem stabiler Knickschutz, umlaufender
Kantenschutz. US-Safetynorm verhindert Schnittverletzungen. Mit ColomPac Selbstklebeverschluss. In Europa
produziert. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281102275 1 Stück 0,57 € / 1 Stück

ColomPac® Versandtasche Rigid Plus 290 x 400 x -50 mm (B x H x T)
Packt selbst dicke Kataloge! Starke Versandtasche aus Wellpappe. Extrem stabiler Knickschutz, umlaufender
Kantenschutz. US-Safetynorm verhindert Schnittverletzungen. Mit ColomPac Selbstklebeverschluss. In Europa
produziert. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281102375 1 Stück 0,74 € / 1 Stück

MAILmedia Papprückwandtasche DIN C4
MAILmedia Papprückwandtasche DIN C4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281101001 ohne Fenster 1 Pack 1,38 € / 1 Pack

MAILmedia Papprückwandtasche DIN C4 mit Fenster
MAILmedia Papprückwandtasche DIN C4 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge
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Bürobedarf > Versenden > Versandtaschen

MAILmedia Papprückwandtasche DIN C4 mit Fenster
MAILmedia Papprückwandtasche DIN C4 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281100601 1 Pack 11,48 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN B4
MAILmedia Versandtasche DIN B4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

271100275 1 Pack 8,29 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN B4 ohne Fenster
MAILmedia Versandtasche DIN B4 ohne Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

271300601 1 Pack 0,69 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN C4 25 St./Pack.
MAILmedia Versandtasche DIN C4 25 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

275100301 ohne Fenster 1 Pack 1,10 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN C4 mit Fenster
MAILmedia Versandtasche DIN C4 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

274100175 1 Pack 8,06 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN C5
MAILmedia Versandtasche DIN C5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

276100175 mit Fenster 1 Pack 7,06 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Versenden > Versandtaschen

MAILmedia Versandtasche DIN C5
MAILmedia Versandtasche DIN C5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

276100175 mit Fenster 1 Pack 7,06 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN C5 10 St./Pack.
MAILmedia Versandtasche DIN C5 10 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

276100475 mit Fenster 1 Pack 0,58 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN C5 ohne Fenster
MAILmedia Versandtasche DIN C5 ohne Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

277100175 1 Pack 8,05 € / 1 Pack

MAILmedia Versandtasche DIN C5 ohne Fenster
MAILmedia Versandtasche DIN C5 ohne Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2773001 1 Pack 0,78 € / 1 Pack

POSTHORN Faltentasche DIN B4 ohne Fenster braun
POSTHORN Faltentasche DIN B4 ohne Fenster braun

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281000275 150 g/m² 1 Pack 12,08 € / 1 Pack

POSTHORN Faltentasche DIN C4 mit Fenster
POSTHORN Faltentasche DIN C4 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281001175 140 g/m² 1 Pack 12,54 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Versenden > Versandtaschen

POSTHORN Faltentasche DIN C4 mit Fenster
POSTHORN Faltentasche DIN C4 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281001175 140 g/m² 1 Pack 12,54 € / 1 Pack

POSTHORN Faltentasche DIN C4 ohne Fenster 200 St./Pack.
POSTHORN Faltentasche DIN C4 ohne Fenster 200 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281000875 1 Pack 11,81 € / 1 Pack

POSTHORN Faltentasche DIN E4 ohne Fenster 250 St./Pack.
POSTHORN Faltentasche DIN E4 ohne Fenster 250 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281003575 1 Pack 0,16 € / 1 Pack

POSTHORN Faltentasche ohne Fenster DIN B5
POSTHORN Faltentasche ohne Fenster DIN B5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

RSC00014061 1 Pack 11,07 € / 1 Pack

POSTHORN Faltentasche ohne Fenster DIN C5
POSTHORN Faltentasche ohne Fenster DIN C5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

RSC00014060 1 Pack 11,70 € / 1 Pack

POSTHORN Papprückwandtasche DIN C4 100 St./Pack.
POSTHORN Papprückwandtasche DIN C4 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281100575 1 Pack 10,89 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 75



Bürobedarf > Versenden > Versandtaschen

POSTHORN Papprückwandtasche DIN C4 100 St./Pack.
POSTHORN Papprückwandtasche DIN C4 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281100575 1 Pack 10,89 € / 1 Pack

POSTHORN Papprückwandtasche DIN C4 weiß 5 St./Pack.
POSTHORN Papprückwandtasche DIN C4 weiß 5 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

281100801 mit Fenster 1 Pack 1,28 € / 1 Pack

POSTHORN Versandtasche DIN C4
POSTHORN Versandtasche DIN C4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

275100275 ohne Fenster 1 Pack 9,10 € / 1 Pack

POSTHORN Versandtasche ohne Fenster DIN C4
POSTHORN Versandtasche ohne Fenster DIN C4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

275200275 1 Pack 7,05 € / 1 Pack

Soennecken Versandtasche DIN C4 mit Fenster
Soennecken Versandtasche DIN C4 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

274300201 25 St./Pack. 1 Pack 0,91 € / 1 Pack

Soennecken Versandtasche DIN C5 mit Fenster
Soennecken Versandtasche DIN C5 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

276100275 25 St./Pack. 1 Pack 0,56 € / 1 Pack
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Bürobedarf > Versenden > Versandtaschen

Soennecken Versandtasche DIN C5 mit Fenster
Soennecken Versandtasche DIN C5 mit Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

276100275 25 St./Pack. 1 Pack 0,56 € / 1 Pack

Soennecken Versandtasche DIN C5 ohne Fenster
Soennecken Versandtasche DIN C5 ohne Fenster

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SOE2094 25 St./Pack. 1 Pack 0,84 € / 1 Pack
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Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Formulare & Formularbücher

Avery Zweckform Adressaufkleberblock 2824
Die Adressaufkleber von Avery Zweckform sind perfekt für den schnellen und einfachen Versand von Briefen,
Päckchen und Paketen. Die vorgedruckten Felder für alle nötigen Informationen müssen nur noch mit einem
permanenten Stift ausgefüllt werden. Die Paketaufkleber haften sehr gut und sehen sauber aus. Die
Paketaufkleber und Adressetiketten von Avery Zweckform sind zuverlässige, bewährte Hilfen für das Büro und
zu Hause. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

ZWE2824 1 Pack 4,44 € / 1 Pack

Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Geschäftsbücher

Oxford Oktavheft 100050397 A6 32Bl 90g kariert
Oxford Oktavheft 100050397 A6 32Bl 90g kariert

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LAN100050397 1 Stück 0,62 € / 1 Stück

Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Hefte

BRUNNEN Schulheft DIN A4 kariert Lineatur 22
Das ideale und bewährte Schulheft von der Sekundarstufe bis zum Studium. Darüber hinaus auch bestens
geeignet als Notizheft, für Skizzen, Protokolle, Aufschriebe oder einfach als praktisches Merkheft im Büro oder
zuhause. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

BAI44922 16 Bl. 1 Stück 0,24 € / 1 Stück

BRUNNEN Schulheft DIN A5 kariert Lineatur 5
BRUNNEN Schulheft DIN A5 kariert Lineatur 5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

BAI45905 16 Bl. 1 Stück 0,29 € / 1 Stück

BRUNNEN Schulheft DIN A6 kariert Lineatur 52
BRUNNEN Schulheft DIN A6 kariert Lineatur 52

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

BAI46922 32 Bl. 1 Stück 0,67 € / 1 Stück

Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Kollegblöcke

Oxford Collegeblock A5 Classic 80 B latt kariert Rand links blau 5St
Oxford Collegeblock A5 Classic 80 B latt kariert Rand links blau 5St

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LAN100050393 1 Stück 1,04 € / 1 Stück
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Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Kollegblöcke

Oxford Collegeblock A5 Classic 80 B latt kariert Rand links blau 5St
Oxford Collegeblock A5 Classic 80 B latt kariert Rand links blau 5St

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LAN100050393 1 Stück 1,04 € / 1 Stück

Oxford Collegeblock A5 Classic 80 B latt liniert Rand links h.grün 5St
Oxford Collegeblock A5 Classic 80 B latt liniert Rand links h.grün 5St

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LAN100050392 1 Stück 1,04 € / 1 Stück

Oxford Collegeblock Office Blue DIN A4+
Hochwertiges Schreibpapier aus Optik-Paper, Lineatur in violetter Farbe. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LAN353002065 kariert 5 Stück 10,35 € / 5 Stück

Oxford Collegeblock Office DIN A4+
Laminierter starker Deckel. Besonderheit mit Kopfzeile. Hochweißes und seidenglattes OPTIK PAPER®. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LAN353002216 kariert 1 Stück 1,82 € / 1 Stück

Pro/office Collegeblock DIN A4
Pro/office Collegeblock DIN A4

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

254400420 liniert mit Rand innen 1 Stück 1,05 € / 1 Stück

254400430 kariert mit Rand innen 1 Stück 1,05 € / 1 Stück

Pro/office Collegeblock DIN A5
Pro/office Collegeblock DIN A5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

254400520 liniert mit Rand innen 1 Stück 0,77 € / 1 Stück
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Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Kollegblöcke

Pro/office Collegeblock DIN A5
Pro/office Collegeblock DIN A5

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

254400520 liniert mit Rand innen 1 Stück 0,77 € / 1 Stück

254400530 kariert mit Rand innen 1 Stück 0,77 € / 1 Stück

Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Notizblöcke

Pro/office Notizblock
Pro/office Notizblock

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

254401030 DIN A6 1 Stück 0,23 € / 1 Stück

Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Notizbücher

König & Ebhardt Kladde kariert
König & Ebhardt Kladde kariert

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

KOE8616271 DIN A6 1 Stück 1,02 € / 1 Stück

König & Ebhardt Kladde kariert
König & Ebhardt Kladde kariert

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

203100130 DIN A4 1 Stück 3,53 € / 1 Stück

203100230 DIN A5 1 Stück 2,21 € / 1 Stück

König & Ebhardt Kladde liniert
König & Ebhardt Kladde liniert

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

203100220 DIN A5 1 Stück 2,21 € / 1 Stück

203100120 DIN A4 1 Stück 3,53 € / 1 Stück

203100420 DIN A6 1 Stück 1,80 € / 1 Stück
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Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Notizbücher

König & Ebhardt Kladde liniert
König & Ebhardt Kladde liniert

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

203100220 DIN A5 1 Stück 2,21 € / 1 Stück

203100120 DIN A4 1 Stück 3,53 € / 1 Stück

203100420 DIN A6 1 Stück 1,80 € / 1 Stück

Papiere > Blöcke, Hefte & Bücher > Schreibblöcke

Pro/office Briefblock DIN A4
Hochfeines, weißes Schreibpapier. Elementar chlorfrei gebleicht. Mit Deckblatt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

254400220 liniert 1 Stück 0,63 € / 1 Stück

254400230 kariert 1 Stück 0,63 € / 1 Stück

Pro/office Briefblock DIN A5
Hochfeines, weißes Schreibpapier. Elementar chlorfrei gebleicht. Mit Deckblatt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

254400320 liniert 1 Stück 0,46 € / 1 Stück

254400330 kariert 1 Stück 0,46 € / 1 Stück

Papiere > Drucker- & Kopierpapiere > Fotopapiere

SIGEL Fotopapier Everyday 50 Bl./Pack.
Die Inkjet-Fotopapiere Everyday sind ideal für den täglichen Einsatz für hochwertige Fotografien mit einer
Auflösung bis 5760 dpi. Exzellente Detailschärfe und die hochglänzende Beschichtung sorgen für
Fotoausdrucke in brillanter Bildqualität. Durch die schnelle Tintenaufnahme sind die Ausdrucke sofort trocken
und wischfest. Die Gestaltungssoftware "Enjoy your Photo" steht zum kostenlosen Download bereit. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SIGIP714 170 g/m² 1 Pack 2,72 € / 1 Pack

Papiere > Papierprodukte > Haftnotizen

Post-it® Haftnotiz Notes
Verpackt im praktischen Spender aus Karton. Als Gedankenstütze oder zum Strukturieren und Organisieren
von Projekten ? in Büro, Schule und Alltag sind sie nicht mehr wegzudenken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge
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Papiere > Papierprodukte > Haftnotizen

Post-it® Haftnotiz Notes
Verpackt im praktischen Spender aus Karton. Als Gedankenstütze oder zum Strukturieren und Organisieren
von Projekten ? in Büro, Schule und Alltag sind sie nicht mehr wegzudenken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM654CY 76 x 76 mm (B x H) 1 Pack 7,43 € / 1 Pack

Post-it® Haftnotiz Notes Promotion Energetic Collection 51 x 38 mm (B x H)
Post-it® Notes verpackt im praktischen Spender aus Karton. Sie behalten immer die Übersicht und haben das
Wichtigste auf Anhieb im Blick. Kein langes Suchen nach Mitteilungen und Notizen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM653TFEN 1 Pack 2,24 € / 1 Pack

Post-it® Haftnotiz Recycling Notes
Post-it® Recycling Notes - für schnelle Notizen beim Telefonieren, zum Strukturieren und Organisieren von
Projekten - in Büro, Schule und Alltag sind sie nicht mehr wegzudenken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM6551B 127 x 76 mm (B x H) 1 Pack 9,42 € / 1 Pack

Post-it® Haftnotiz Recycling Notes Tower Pastell Rainbow 127 x 76 mm (B x H) 16
Block/Pack.

Post-it® Recycling Notes in Pastellfarben sind unglaublich praktisch: Für schnelle Notizen beim Telefonieren,
zum Strukturieren und Organisieren von Projekten - in Büro, Schule und Alltag sind sie nicht mehr
wegzudenken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM6551RPT 1 Pack 18,19 € / 1 Pack

Post-it® Haftnotiz Recycling Notes Tower Pastell Rainbow 38 x 51 mm (B x H) 6
Block/Pack.

Post-it® Recycling Notes in Pastellfarben sind unglaublich praktisch: Für schnelle Notizen beim Telefonieren,
zum Strukturieren und Organisieren von Projekten - in Büro, Schule und Alltag sind sie nicht mehr
wegzudenken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM6531GB 1 Pack 2,03 € / 1 Pack

Post-it® Haftnotiz Recycling Notes Tower Pastell Rainbow 76 x 76 mm (B x H) 16
Block/Pack.

Post-it® Recycling Notes in Pastellfarben sind unglaublich praktisch: Für schnelle Notizen beim Telefonieren,
zum Strukturieren und Organisieren von Projekten - in Büro, Schule und Alltag sind sie nicht mehr
wegzudenken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM6541RPT 1 Pack 7,63 € / 1 Pack
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Papiere > Papierprodukte > Haftnotizen

Post-it® Haftnotiz Recycling Notes Tower Pastell Rainbow 76 x 76 mm (B x H) 16
Block/Pack.

Post-it® Recycling Notes in Pastellfarben sind unglaublich praktisch: Für schnelle Notizen beim Telefonieren,
zum Strukturieren und Organisieren von Projekten - in Büro, Schule und Alltag sind sie nicht mehr
wegzudenken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM6541RPT 1 Pack 7,63 € / 1 Pack

Post-it® Haftnotiz Super Sticky Meeting Notes
Diese großzügig dimensionierten Haftnotizen sind speziell für Meetings und Brainstorming-Sessions konzipiert
und bieten Ihnen ausreichend Platz, um Ihre Ideen, Notizen und To-Do-Listen festzuhalten. Mit ihrer
außergewöhnlichen Klebkraft haften sie zuverlässig auf verschiedenen Oberflächen, sodass Sie Ihre Gedanken
jederzeit sichtbar und griffbereit haben. Die auffälligen Farben der Meeting Notes sorgen dafür, dass wichtige
Informationen sofort ins Auge fallen und helfen Ihnen, den Überblick über Ihre Diskussionen zu behalten. Egal,
ob im Büro, in der Schule oder bei kreativen Projekten zu Hause ? diese Haftnotizen sind die perfekte Lösung,
um Ihre Gedanken zu strukturieren und zu organisieren. Dank der benutzerfreundlichen Handhabung lassen
sich die Super Sticky Meeting Notes einfach anbringen und bei Bedarf problemlos umpositionieren. Sie sind ein
unverzichtbares Hilfsmittel für alle, die Wert auf Effizienz und Klarheit legen. Gönnen Sie sich die Post-it
Haftnotizen Super Sticky Meeting Notes und erleben Sie, wie einfach es ist, Ihre Ideen zu visualisieren und Ihre
Meetings produktiv zu gestalten! 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM6845SSP 203 x 152 mm (B x H) 1 Pack 8,32 € / 1 Pack

MMM64454SS 152 x 101 mm (B x H) 1 Pack 4,64 € / 1 Pack

Post-it® Haftnotizwürfel
Entdecken Sie die Post-it Haftnotizwürfel in einer lebendigen Auswahl von Farben. Diese bunten Haftnotizen
sind nicht nur funktional, sondern bringen auch Farbe und Freude in Ihren Arbeitsalltag. Mit ihrer großzügigen
Schreibfläche bieten sie ausreichend Platz für Notizen, Erinnerungen und kreative Ideen, die Sie schnell und
einfach festhalten können. Die Haftnotizwürfel sind ideal für den Einsatz im Büro, in der Schule oder zu Hause.
Dank ihrer starken Haftung bleiben Ihre Notizen zuverlässig an Ort und Stelle, ohne Rückstände zu
hinterlassen. So können Sie Ihre Gedanken flexibel anbringen und bei Bedarf umpositionieren. Die auffälligen
Farben sorgen dafür, dass wichtige Informationen sofort ins Auge fallen und helfen Ihnen, Ihre Aufgaben und
Projekte besser zu organisieren. Die praktische Verpackung macht die Haftnotizwürfel leicht transportierbar,
sodass Sie sie überallhin mitnehmen können. Egal, ob Sie im Meeting sind, beim Lernen oder beim
Brainstorming ? diese Haftnotizen sind die perfekte Lösung, um Ihre Ideen strukturiert und sichtbar zu machen.
Gönnen Sie sich die Post-it Haftnotizwürfel und erleben Sie, wie einfach es ist, Ihre Gedanken zu ordnen und
gleichzeitig einen Hauch von Farbe in Ihren Alltag zu bringen! 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM636B gelb 1 Stück 2,68 € / 1 Stück

Pro/office Haftnotiz
Pro/office Haftnotiz

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2533003 51 x 38 mm (B x H) 1 Pack 1,10 € / 1 Pack
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Papiere > Papierprodukte > Haftnotizen

Pro/office Haftnotiz
Pro/office Haftnotiz

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2533003 51 x 38 mm (B x H) 1 Pack 1,10 € / 1 Pack

2533001 102 x 76 mm (B x H) 1 Pack 3,07 € / 1 Pack

2533005 76 x 76 mm (B x H) 1 Pack 2,51 € / 1 Pack

Pro/office Haftnotizwürfel
Pro/office Haftnotizwürfel

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2534001 1 Stück 0,86 € / 1 Stück

Papiere > Papierprodukte > Haftstreifen

Post-it® Haftstreifen Index Mini
Die farbigen Haftstreifen in der extraschmalen Variante für mehr Übersicht in allen Unterlagen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMM6834 rot, gelb, grün, blau 1 Pack 2,00 € / 1 Pack

Post-it® Haftstreifen Index Standard
Post-it® Index Standard, signalstark, mit transparentem Klebeteil. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MMMI68023 türkis 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

MMMI6802 blau 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

MMMI68021 pink 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

MMMI6804 orange 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

MMMI6801 rot 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

MMMI6803 grün 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

MMMI6808 lila 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

MMMI6805 gelb 1 Stück 1,90 € / 1 Stück

SIGEL Haftmarker Brillant 50 x 12 mm (B x H)
Zum Markieren, Strukturieren und Organisieren. Die mini Haftmarker haften immer wieder. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SIGHN625 1 Pack 1,19 € / 1 Pack
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Papiere > Papierprodukte > Haftstreifen

SIGEL Haftmarker Brillant 50 x 12 mm (B x H)
Zum Markieren, Strukturieren und Organisieren. Die mini Haftmarker haften immer wieder. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SIGHN625 1 Pack 1,19 € / 1 Pack

SIGEL Haftstreifen Film micro
Reißfeste Micro-Haftmarker aus transparenter Folie. Auch geeignet zum Markieren von Text. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SIGHN617 1 Pack 2,93 € / 1 Pack

Papiere > Papierprodukte > Notizzettel

Soennecken Zettelbox
Soennecken Zettelbox

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SOE170048601 1 Stück 3,65 € / 1 Stück

Soennecken Zettelboxeinlage
Soennecken Zettelboxeinlage

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

2521002 DIN A6 1 Pack 0,54 € / 1 Pack

Soennecken Zettelboxeinlage 720 Bl.
Soennecken Zettelboxeinlage 720 Bl.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SOE5807 1 Pack 0,75 € / 1 Pack

Papiere > Papierprodukte > Zeichnen

Hahnemühle Skizzenpapier transparent 24/25 g/m²
Transparente Skizzenpapiere, fest und radierfähig, für konturscharfe Zeichnungen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SUS10620010 33 cm x 100 m (B x L) 1 Rolle 4,23 € / 1 Rolle
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Papiere > Papierprodukte > Zeichnen

Hahnemühle Skizzenpapier transparent 24/25 g/m²
Transparente Skizzenpapiere, fest und radierfähig, für konturscharfe Zeichnungen. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SUS10620010 33 cm x 100 m (B x L) 1 Rolle 4,23 € / 1 Rolle

Papiere > Rollen-Papiere > Rollen für Kleingeräte

Additionsrolle 57 mm x 40 m (B x L)
Additionsrolle 57 mm x 40 m (B x L)

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SOE4505730001 1 Pack 1,86 € / 1 Pack
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Präsentation & Planung > Flipcharts & Zubehör > Flipchartpapiere

Pro/office Flipchartblock
Pro/office Flipchartblock

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

254600130 kariert 1 Stück 2,91 € / 1 Stück

254600110 blanko 1 Stück 2,91 € / 1 Stück

Präsentation & Planung > Mappen & Zubehör > Sichtbücher

DURABLE Sichtbuch DURALOOK® 20 Hüllen
Für eine repräsentativen Auftritt. Die Top-Präsentationsmappe für Unterlagen. Inkl. beschriftbare
Rückenschilder. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN242201 1 Stück 1,34 € / 1 Stück

Präsentation & Planung > Mappen & Zubehör > Sichttaschen

Veloflex Selbstklebetasche VELOCOLL® DIN A4
Zum nachträglichen Ausrüsten von Büchern, Ordner, Mappen, selbstklebend mit hochtransparentem Kleber. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VEL2214000 1 Pack 4,32 € / 1 Pack

Veloflex Selbstklebetasche VELOCOLL® DIN A5
Zum nachträglichen Ausrüsten von Büchern, Ordner, Mappen, selbstklebend mit hochtransparentem Kleber. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VEL2215100 1 Pack 36,10 € / 1 Pack

Präsentation & Planung > Namensschilder & Zubehör > Namensschilder

DURABLE Namensschild
Mit Daumenstanzung für leichten Austausch der Einsteckschilder. Besonders geeignet zur Ausstattung vieler
Personen, z.B. auf Konferenzen und Großveranstaltungen, bei denen Schilder oft nicht zurückgegeben werden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN800119 100 St./Pack. 1 Pack 19,89 € / 1 Pack

DURABLE Namensschild
Nach oben offene Tasche zum schnellen Entnehmen des Ausweises ohne Entfernen des Clips. Besonders
geeignet zur Ausstattung vieler Personen, z.B. auf Konferenzen und Großveranstaltungen, bei denen Schilder
oft nicht zurückgegeben werden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN810619 transparent 1 Pack 12,32 € / 1 Pack
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Präsentation & Planung > Namensschilder & Zubehör > Namensschilder

DURABLE Namensschild
Nach oben offene Tasche zum schnellen Entnehmen des Ausweises ohne Entfernen des Clips. Besonders
geeignet zur Ausstattung vieler Personen, z.B. auf Konferenzen und Großveranstaltungen, bei denen Schilder
oft nicht zurückgegeben werden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN810619 transparent 1 Pack 12,32 € / 1 Pack

DURABLE Namensschild 75 x 40 mm (B x H)
Besonders geeignet zur Ausstattung vieler Personen, z.B. auf Konferenzen und Großveranstaltungen, bei denen
Schilder oft nicht zurückgegeben werden. Mit Daumenstanzung für leichten Austausch der Einsteckschilder. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN800819 1 Pack 9,80 € / 1 Pack

DURABLE Namensschild 90 x 54 mm (B x H)
Besonders geeignet zur Ausstattung vieler Personen, z.B. auf Konferenzen und Großveranstaltungen, bei denen
Schilder oft nicht zurückgegeben werden. Mit Daumenstanzung für leichten Austausch der Einsteckschilder. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN800419 1 Pack 7,11 € / 1 Pack

DURABLE Namensschild 90 x 54 mm (B x H) 50 St./Pack.
Besonders geeignet zur Ausstattung vieler Personen, z.B. auf Konferenzen und Großveranstaltungen, bei denen
Schilder oft nicht zurückgegeben werden. Mit Daumenstanzung für leichten Austausch der Einsteckschilder. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN810119 1 Pack 21,55 € / 1 Pack

Präsentation & Planung > Tafeln, Pinnwände & Zubehör > Moderationstafeln & Zubehör

FRANKEN Moderationskarte Kreis 9,5 cm
Entdecken Sie die vielseitigen Franken Moderationskarten. Diese Karten sind ideal für kreative Köpfe, die ihre
Ideen und Gedanken klar und ansprechend präsentieren möchten. Ob in Meetings, Workshops oder
Schulungen - die lebendigen Farben der Moderationskarten sorgen dafür, dass Ihre Botschaften nicht nur
gehört, sondern auch gesehen werden. Die runden Karten sind nicht nur funktional, sondern auch ästhetisch
ansprechend. Sie ermöglichen eine strukturierte und übersichtliche Darstellung von Informationen, was die
Kommunikation in Gruppen erheblich erleichtert. Dank ihrer handlichen Größe lassen sich die Karten mühelos
in der Hand halten und sind somit perfekt für den Einsatz in dynamischen Diskussionen. Ein weiterer Vorteil der
Franken Moderationskarten ist ihre Vielseitigkeit. Sie eignen sich hervorragend für Brainstorming-Sessions,
Präsentationen oder als Hilfsmittel für kreative Workshops. Die unterschiedlichen Farben fördern die
Kreativität und helfen dabei, verschiedene Themen oder Ideen visuell voneinander abzugrenzen. So wird jede
Sitzung zu einem inspirierenden Erlebnis. Die hohe Qualität der Karten garantiert eine lange Haltbarkeit. Sie
sind ein unverzichtbares Werkzeug für jeden, der regelmäßig in Gruppen arbeitet oder seine Ideen effektiv
kommunizieren möchte. Investieren Sie in die Franken Moderationskarten und bringen Sie Ihre Präsentationen
auf das nächste Level - für mehr Klarheit, Kreativität und Erfolg in Ihren Projekten. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAUMZ1004 gelb 1 Pack 4,00 € / 1 Pack
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Präsentation & Planung > Tafeln, Pinnwände & Zubehör > Moderationstafeln & Zubehör

FRANKEN Moderationskarte Kreis 9,5 cm
Entdecken Sie die vielseitigen Franken Moderationskarten. Diese Karten sind ideal für kreative Köpfe, die ihre
Ideen und Gedanken klar und ansprechend präsentieren möchten. Ob in Meetings, Workshops oder
Schulungen - die lebendigen Farben der Moderationskarten sorgen dafür, dass Ihre Botschaften nicht nur
gehört, sondern auch gesehen werden. Die runden Karten sind nicht nur funktional, sondern auch ästhetisch
ansprechend. Sie ermöglichen eine strukturierte und übersichtliche Darstellung von Informationen, was die
Kommunikation in Gruppen erheblich erleichtert. Dank ihrer handlichen Größe lassen sich die Karten mühelos
in der Hand halten und sind somit perfekt für den Einsatz in dynamischen Diskussionen. Ein weiterer Vorteil der
Franken Moderationskarten ist ihre Vielseitigkeit. Sie eignen sich hervorragend für Brainstorming-Sessions,
Präsentationen oder als Hilfsmittel für kreative Workshops. Die unterschiedlichen Farben fördern die
Kreativität und helfen dabei, verschiedene Themen oder Ideen visuell voneinander abzugrenzen. So wird jede
Sitzung zu einem inspirierenden Erlebnis. Die hohe Qualität der Karten garantiert eine lange Haltbarkeit. Sie
sind ein unverzichtbares Werkzeug für jeden, der regelmäßig in Gruppen arbeitet oder seine Ideen effektiv
kommunizieren möchte. Investieren Sie in die Franken Moderationskarten und bringen Sie Ihre Präsentationen
auf das nächste Level - für mehr Klarheit, Kreativität und Erfolg in Ihren Projekten. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAUMZ1004 gelb 1 Pack 4,00 € / 1 Pack

FRAUMZ1005 orange 1 Pack 4,00 € / 1 Pack

FRAUMZ1007 rot 1 Pack 4,00 € / 1 Pack

FRAUMZ1019 hellgrün 1 Pack 4,00 € / 1 Pack

FRAUMZ1099 farbig sortiert 1 Pack 4,00 € / 1 Pack

FRAUMZ1009 weiß 1 Pack 4,00 € / 1 Pack

FRAUMZ1018 hellblau 1 Pack 4,00 € / 1 Pack

FRANKEN Moderationskarte Oval 500 St./Pack.
FRANKEN Moderationskarte Oval 500 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAUMZ111904 gelb 1 Pack 7,43 € / 1 Pack

FRAUMZ111905 orange 1 Pack 7,43 € / 1 Pack

FRAUMZ111907 rot 1 Pack 7,43 € / 1 Pack

FRAUMZ111909 weiß 1 Pack 7,43 € / 1 Pack

FRAUMZ111918 hellblau 1 Pack 7,43 € / 1 Pack

FRAUMZ111919 hellgrün 1 Pack 7,43 € / 1 Pack

FRAUMZ111999 farbig sortiert 1 Pack 7,09 € / 1 Pack

FRANKEN Moderationskarte Rechteck 500 St./Pack.
FRANKEN Moderationskarte Rechteck 500 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAUMZ102005 orange 1 Pack 5,14 € / 1 Pack
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FRANKEN Moderationskarte Rechteck 500 St./Pack.
FRANKEN Moderationskarte Rechteck 500 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAUMZ102005 orange 1 Pack 5,14 € / 1 Pack

FRAUMZ102099 farbig sortiert 1 Pack 5,14 € / 1 Pack

FRAUMZ102009 weiß 1 Pack 5,14 € / 1 Pack

FRAUMZ102019 hellgrün 1 Pack 5,14 € / 1 Pack

FRAUMZ102007 rot 1 Pack 5,14 € / 1 Pack

FRAUMZ102004 gelb 1 Pack 5,14 € / 1 Pack

FRAUMZ102018 hellblau 1 Pack 5,14 € / 1 Pack

FRANKEN Moderationskarte Wabe
Für die Perfekte Präsentation. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAUMZ171999 1 Pack 7,93 € / 1 Pack

FRANKEN Moderationspapier
FRANKEN Moderationspapier

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAUMZMP beige 1 Pack 16,50 € / 1 Pack

magnetoplan® Moderationskarte Kreis 14 cm 500 St./Pack.
Moderationskarten in verschiedenen Farben und Formen zur professionellen Vermittlung des Lehrstoffs. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HOL111151700 weiß 1 Pack 5,71 € / 1 Pack

HOL111151702 gelb 1 Pack 5,71 € / 1 Pack

HOL111151703 blau 1 Pack 5,71 € / 1 Pack

HOL111151705 grün 1 Pack 5,71 € / 1 Pack

HOL111151710 farbig sortiert 1 Pack 5,71 € / 1 Pack

HOL111151718 rosa 1 Pack 5,71 € / 1 Pack

Markierungsnadeln 6x16mm 100 St
Markierungsnadeln verschiedene Farben

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DOR56100 weiß 5 Packung 6,05 € / 5 Packung
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Markierungsnadeln 6x16mm 100 St
Markierungsnadeln verschiedene Farben

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DOR56100 weiß 5 Packung 6,05 € / 5 Packung

DOR56101 schwarz 5 Packung 6,05 € / 5 Packung

DOR56103 blau 5 Packung 6,05 € / 5 Packung

DOR56104 grün 5 Packung 6,05 € / 5 Packung

DOR56105 gelb 5 Packung 6,05 € / 5 Packung

DOR56149 glasklar 5 Packung 6,05 € / 5 Packung

DOR56199 sortiert 5 Packung 6,05 € / 5 Packung

Präsentation & Planung > Tafeln, Pinnwände & Zubehör > Pinnwandnadeln

ALCO Reißnagel
Ausführung des Gebindes: Pappschachtel mit Klarsichtfenster. Nickelfrei. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

3191001 1 Pack 0,23 € / 1 Pack

Legamaster Pinnwandnadel
Ideal zum Anheften von Fotos und Notizen an Pinnwände und Korktafeln. Zum Markieren von Gebieten und
Städten auf Wandkarten. Die Pinnnadeln werden in einer wiederverwendbaren Box geliefert. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEG145299 1 Pack 1,60 € / 1 Pack

Westcott Pinnwandnadel
Der perfekte Helfer für Groß und Klein: ob im Office oder daheim zum Aufhängen und Fixieren von Papieren,
Deko, Bildern oder Fotos oder zum Basteln. Unterlagen im Büro oder Zettel in der Werkstatt können mit den
Pinnwandnadeln an der Wand, Kork-Wand oder Landkarte befestigt werden. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100799 1 Pack 0,60 € / 1 Pack

Präsentation & Planung > Tafeln, Pinnwände & Zubehör > Präsentationszubehör

FRANKEN Tafelwischer
Klein, handlich und im modernen Design. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge
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FRANKEN Tafelwischer
Klein, handlich und im modernen Design. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

FRAZ1921 1 Stück 4,54 € / 1 Stück

Legamaster Reinigungsspray TZ 6
Sofort einsatzbereites Reinigungsspray. Praktische Sprühflasche mit Zerstäuber. Reinigungsmittel in
Alkohollösung. Entfernt Boardmarker-Tinte, Tintenrückstände und Staub. Schnell trocknend: Ideal für
Klassenzimmer, Besprechungsräume und Büros. Einfach aufsprühen und mit einem Mikrofasertuch abwischen.
Desinfiziert und säubert die Tafeloberfläche gründlich. Regelmäßige Reinigung verlängert die Lebensdauer
Ihrer Tafeloberfläche. Handliche, auslaufsichere Sprühflasche. Umweltfreundlich: enthält kein Treibgas. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ6 1 Stück 3,75 € / 1 Stück

Legamaster Starterset Whiteboard
Notwendiges Whiteboard- Zubehör im Büro oder Klassenzimmer stets griffbereit haben. Die perfekte
Ergänzung zu allen Legamaster Whiteboards. Für ein angenehmes Schreibgefühl und die schnelle Reinigung.
Bequem überallhin mitnehmbar. Komplette Zubehörausstattung für Whiteboards. Stabiler,
wiederverschließbarer Karton mit getrennten Fächern für die verschiedenen Zubehörartikel. Inhalt zum
Wiederauffüllen separat erhältlich. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEG125000 1 Pack 40,99 € / 1 Pack

Legamaster Starterset Whiteboard Professional Kit
Notwendiges, lückenloses Whiteboard- Zubehör im Büro oder Klassenzimmer stets griffbereit haben. Die
perfekte Ergänzung zu allen Legamaster Whiteboards. Für ein angenehmes Schreibgefühl und die schnelle
Reinigung. Bequem überallhin mitnehmbar. Stabiler, wiederverschließbarer Karton mit getrennten Fächern für
die verschiedenen Zubehörartikel. Inhalt zum Wiederauffüllen separat erhältlich. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

LEGTZ75 1 Pack 58,99 € / 1 Pack

Pro/office Kraftmagnet 24 mm
Pro/office Kraftmagnet 24 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100499 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

Pro/office Kraftmagnet 32 mm
Pro/office Kraftmagnet 32 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100599 1 Pack 1,06 € / 1 Pack
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Pro/office Kraftmagnet 32 mm
Pro/office Kraftmagnet 32 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100599 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

Pro/office Kraftmagnet 38 mm
Pro/office Kraftmagnet 38 mm

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100699 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 24 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100401 weiß 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

622100415 gelb 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

622100425 rot 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

622100435 blau 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

622100455 grün 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

622100485 grau 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

622100495 schwarz 1 Pack 0,57 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 32 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100501 weiß 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

622100515 gelb 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

622100525 rot 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

622100535 blau 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

622100555 grün 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

622100585 grau 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

622100595 schwarz 1 Pack 1,06 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100601 weiß 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Ausgabe: Juni 2025 Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MWSt. Seite 93



Präsentation & Planung > Tafeln, Pinnwände & Zubehör > Präsentationszubehör

Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100601 weiß 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100625 rot 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100615 gelb 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100635 blau 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

622100655 grün 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100685 grau 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100695 schwarz 1 Pack 1,75 € / 1 Pack
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Pro/office Magnet 38 mm
Mit farbiger Kunststoffkappe 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

622100695 schwarz 1 Pack 1,75 € / 1 Pack

Soennecken Reinigungsspray
Zum Reinigen verschmutzter weißer Schreibtafeln im Schul- und Seminarbereich. Soennecken
Reinigungsprodukte sind für alle Whiteboardmarker geeignet. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

SOE4831 1 Stück 2,34 € / 1 Stück
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DAHLE Aktenvernichter PaperSAFE® 100
Kompakter Aktenvernichter für Klein- und Heimbüro. Öl- und wartungsfreier Betrieb. Komfortable Vorlauf- und
Rücklauffunktion für manuelle Steuerung. Optische Überlastungsanzeige. Extra kleine Partikel für optimale
Volumennutzung. Integrierte Lichtschranke für automatischen Start-Stopp. Automatischer Motorstopp. Schutz
vor Überhitzung mit Überhitzungsanzeige. Abgewinkeltes Kaltgerätekabel. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DAH2310016168 1 Stück 43,61 € / 1 Stück

HSM® Aktenvernichter SECURIO B22
Dieser Aktenvernichter sorgt für Datensicherheit am Arbeitsplatz. Seine induktionsgehärteten
Vollstahl-Schneidwellen sind unempfindlich und garantieren Langlebigkeit. Der kraftvolle Motor stellt eine
hohe Schnittleistung sowie zuverlässigen Betrieb auch bei Dauerbelastung sicher. Die optimale Abstimmung
aller Schneidwerks- und Antriebskomponenten sowie das geschlossene Getriebe sorgen für hohe Laufruhe. Mit
der Multifunktionstaste können Sie das Gerät intuitiv bedienen. Hohe Anwendersicherheit wird Ihnen durch
das aufklappbare Sicherheitselement garantiert, welches einen unbeabsichtigten Einzug verhindert. Sie
können den Füllstand des Auffangbehälters jederzeit einsehen, was rechtzeitiges Entleeren ermöglicht. Der
Auffangbehälter lässt sich einfach herausnehmen und entleeren. Besonders geringer Stromverbrauch. Die
hochwertigen Materialien und die bewährte Qualität Made in Germany garantieren Ihnen Sicherheit und
Langlebigkeit. Für die Schneidwellen, die ausweislich ihrer Betriebsanleitung den Sicherheitsstufen P-2 bis P-5
gemäß DIN 66399 entsprechen, wird sogar für die gesamte Lebensdauer des Aktenvernichters eine
Herstellergarantie gewährt. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HSM1832 1 Stück 84,81 € / 1 Stück

Technik > Bürotechnik > Batterien & Zubehör

Varta Batterie Longlife Power AA/Mignon 2.970 mAh 4 St./Pack.
Kraftvolle Energie für Geräte mit hohem Energieverbrauch. Klare Anwendungsempfehlungen durch leicht
verständliche Symbole auf der Verpackung. Innovativer Öffnungs-/Verschlussmechanismus für eine einfache
Batterielagerung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VAR4906 1 Pack 1,39 € / 1 Pack

Varta Batterie Longlife Power AAA/Micro 1.270 mAh 4 St./Pack.
Kraftvolle Energie für Geräte mit hohem Energieverbrauch. Klare Anwendungsempfehlungen durch leicht
verständliche Symbole auf der Verpackung. Innovativer Öffnungs-/Verschlussmechanismus für eine einfache
Batterielagerung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VAR4903 1 Pack 1,36 € / 1 Pack

Technik > Bürotechnik > Beschriftungsgeräte

Brother Beschriftungsgerät PT-E560BTVP
Klare Kennzeichnung und Sicherheit sind für jede Elektroinstallation entscheidend. Ausgestattet mit einem
großen Grafikdisplay und speziellen Funktionen für die gängigsten Beschriftungsaufgaben, wie z. B.
Verbrauchereinheiten, Verteiler, Steckdosen, Schaltanlagen und Kabelkennzeichnung, ist das PT E560BT Ihr
idealer Partner, um bei Bedarf langlebige und dauerhafte Etiketten zu erstellen. Die Bluetooth Schnittstelle
bietet die Flexibilität, Etiketten von Ihrem PC oder Smartphone mit der Brother Pro Label Tool App und der
kostenlosen PC Software jederzeit zu drucken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

BRO133021000 1 Stück 49,69 € / 1 Stück
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Brother Beschriftungsgerät PT-E560BTVP
Klare Kennzeichnung und Sicherheit sind für jede Elektroinstallation entscheidend. Ausgestattet mit einem
großen Grafikdisplay und speziellen Funktionen für die gängigsten Beschriftungsaufgaben, wie z. B.
Verbrauchereinheiten, Verteiler, Steckdosen, Schaltanlagen und Kabelkennzeichnung, ist das PT E560BT Ihr
idealer Partner, um bei Bedarf langlebige und dauerhafte Etiketten zu erstellen. Die Bluetooth Schnittstelle
bietet die Flexibilität, Etiketten von Ihrem PC oder Smartphone mit der Brother Pro Label Tool App und der
kostenlosen PC Software jederzeit zu drucken. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

BRO133021000 1 Stück 49,69 € / 1 Stück

Brother Schriftbandkassette P-touch TZe-111
Die Original Brother Schriftbänder sind perfekt lesbar und vielseitig einsetzbar - ganz gleich, ob zu Hause, im
Büro oder an anderen Arbeitsplätzen. Dank ihrer Laminierung sind die Schriftbänder wisch-, wetter- und
kratzfest und hält selbst extremen Bedingungen hinsichtlich Abrieb, Temperaturen, Chemikalien und UV-Licht
stand. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

BROTZ111 1 Stück 4,51 € / 1 Stück

Brother Schriftbandkassette P-touch TZe-221
Die Original Brother Schriftbänder sind perfekt lesbar und vielseitig einsetzbar - ganz gleich, ob zu Hause, im
Büro oder an anderen Arbeitsplätzen. Dank ihrer Laminierung sind die Schriftbänder wisch-, wetter- und
kratzfest und hält selbst extremen Bedingungen hinsichtlich Abrieb, Temperaturen, Chemikalien und UV-Licht
stand. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

BROTZ221 1 Stück 8,52 € / 1 Stück

DYMO® Beschriftungsgerät LabelManager? 160
Sind Sie bereit, einen bleibenden Eindruck zu hinterlassen? Geben Sie einfach Ihren Text ein, bearbeiten Sie ihn
mit den Schnellformatiertasten und drucken Sie perfekte, professionelle Etiketten - jedes Mal. Mit seinen
Features macht es der LabelManager 160 einfach, hochwertige Etiketten für alle Anforderungen Ihres
Unternehmens zu erstellen. Zudem ist das kompakt und leicht, so dass Sie es einfach überall hin mitnehmen
und beschriften können. 1 zusätzliches Jahr Garantie bei Registrierung auf www.dymo.com. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM2174611 1 Stück 19,99 € / 1 Stück

DYMO® Netzgerät
Netzadapter für LabelManager 160, 210D, Rhino 5000, 5200 und LetraTag-Modelle LT-100H, LT-100T (nicht
kompatibel mit den Dymo-Geräten LP 150, LM 120P, 260P, 280, 360D, 420P, 500TS, PnP oder Wireless PnP) 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM40076 1 Stück 20,01 € / 1 Stück

DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) blau
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45016 schwarz 1 Stück 12,15 € / 1 Stück
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DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) blau
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45016 schwarz 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) gelb
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45018 schwarz 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) grün
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45019 schwarz 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) rot
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45017 schwarz 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) schwarz
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45021 weiß 1 Stück 12,15 € / 1 Stück
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DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) schwarz
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45021 weiß 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) transparent
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45020 weiß 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYMO® Schriftbandkassette D1 12 mm x 7 m (B x L) weiß
D1-Schriftbänder bieten die Leistung und Vielfalt, die für die meisten Etikettieraufgaben gebraucht werden. Sie
haften auf fast allen sauberen, ebenen Oberflächen - einschließlich Kunststoff, Papier, Metall, Holz und Glas -
und verfügen über eine leicht ablösbare Rückseite für müheloses Anbringen. D1-Schriftbänder sind vielseitig,
langlebig und in einer großen Auswahl an Breiten und Farben verfügbar - damit bringen Sie ganz stressfrei
Organisation in Heim und Büro. Das Thermotransferdruckverfahren macht Tinte und Toner überflüssig.
Einfaches Anbringen dank leichter Ablösbarkeit von der Rolle. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

DYM45014 blau 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYM45015 rot 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

DYM45013 schwarz 1 Stück 12,15 € / 1 Stück

Technik > Bürotechnik > Bindesysteme

Fellowes® Deckblattfolie PVC
Zur Verwendung als vorderes Deckblatt für gebundene Dokumente. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

7612001 transparent 1 Pack 7,92 € / 1 Pack

Fellowes® Plastikbinderücken 10 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 10 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761202695 schwarz 1 Pack 4,03 € / 1 Pack
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Technik > Bürotechnik > Bindesysteme

Fellowes® Plastikbinderücken 10 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 10 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761202695 schwarz 1 Pack 4,03 € / 1 Pack

Fellowes® Plastikbinderücken 12 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 12 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761201795 schwarz 1 Pack 6,25 € / 1 Pack

Fellowes® Plastikbinderücken 14 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 14 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761201895 schwarz 1 Pack 7,39 € / 1 Pack

Fellowes® Plastikbinderücken 16 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 16 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761201995 schwarz 1 Pack 9,77 € / 1 Pack

Fellowes® Plastikbinderücken 6 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 6 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761202895 schwarz 1 Pack 3,00 € / 1 Pack

Fellowes® Plastikbinderücken 8 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 8 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761202095 schwarz 1 Pack 3,58 € / 1 Pack
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Technik > Bürotechnik > Bindesysteme

Fellowes® Plastikbinderücken 8 mm 100 St./Pack.
Fellowes® Plastikbinderücken 8 mm 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

761202095 schwarz 1 Pack 3,58 € / 1 Pack

Technik > Bürotechnik > Diktiergeräte

Grundig Diktierkassette Steno-Cassette 30
Steno-Cassette 30, mit integrierter Minutenskala. Keine Verwechslung bzw. versehentliches Löschen, da
einseitiger Betrieb. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

GRU30 1 Pack 12,86 € / 1 Pack

Technik > Bürotechnik > Laminiersysteme

Laminierfolie 95 x 65 mm (B x H) matt 100 St./Pack.
Laminierfolie 95 x 65 mm (B x H) matt 100 St./Pack.

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

7623055 1 Pack 1,87 € / 1 Pack

Laminierfolie matt DIN A4 100 St./Pack.
Entspiegelt und beschriftbar, hochwertiges Finish. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

7623011 125 µm 1 Pack 30,38 € / 1 Pack

Technik > Bürotechnik > Waagen

MAUL Briefwaage MAULtronic S porto
Top-Solartechnik mit Low-Power-ASIC-Technologie. Elektronische Pfeilanzeige der Gebühren. Patentiertes
Mess-System. Batterieaustausch und -entsorgung werden damit überflüssig. Überschüssige Energie wird
gespeichert und bei schlechten Lichtverhältnissen (unter 150 Lux) genutzt. Volle Leistung auch in schwach
beleuchteten Räumen. Das Gehäuse ist bruchsicher. Ein-Tasten-Bedienung: On-Off-Tare-Hold. Hold-Funktion
zur Speicherung des Anzeigewertes. Kostengünstiger Austausch der Portotabelle, Ersatztabelle kostenlos unter
www.maul.de.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MAU15131 1 Stück 14,81 € / 1 Stück
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Technik > Bürotechnik > Waagen

MAUL Briefwaage MAULtronic S porto
Top-Solartechnik mit Low-Power-ASIC-Technologie. Elektronische Pfeilanzeige der Gebühren. Patentiertes
Mess-System. Batterieaustausch und -entsorgung werden damit überflüssig. Überschüssige Energie wird
gespeichert und bei schlechten Lichtverhältnissen (unter 150 Lux) genutzt. Volle Leistung auch in schwach
beleuchteten Räumen. Das Gehäuse ist bruchsicher. Ein-Tasten-Bedienung: On-Off-Tare-Hold. Hold-Funktion
zur Speicherung des Anzeigewertes. Kostengünstiger Austausch der Portotabelle, Ersatztabelle kostenlos unter
www.maul.de.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

MAU15131 1 Stück 14,81 € / 1 Stück

Technik > PC & Notebook > Datenträgerablagen

DURABLE CD/DVD Hülle COVER M
CD/DVD Hülle zur Ablage in Ordnern und Ringbüchern. Mit Schutzvlies. 4 zusätzliche Taschen für beiliegende
beschriftbare Indexschilder. Auch zur Erweiterung des Ringbuchs CD INDEX A4 5227 verwendbar. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN522219 5 Pack 14,40 € / 5 Pack

Technik > PC & Notebook > EDV-Reinigungsmittel

DURABLE Reinigungsset SCREENCLEAN®
Reinigungsmittel für die schonende und streifenfreie Reinigung von CRT-/TFT-Monitoren, Laptops und
sonstigen Displays.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN570700 1 Pack 2,39 € / 1 Pack

DURABLE Reinigungstuch SCREENCLEAN® DUO
Einzeln verpackte Zweiersets Feucht-/Trockenreinigungstücher zur streifenfreien Reinigung von Monitoren,
Bildschirmfiltern, Laptops sowie Glasoberflächen von Kopierern und Scannern. Antistatisch, alkoholfrei.  

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN572102 1 Pack 1,43 € / 1 Pack

DURABLE Reinigungstuch SUPERCLEAN BOX
Feuchte Reinigungstücher für die intensive Reinigung. Antistatische Wirkung. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HUN5708 1 Pack 1,58 € / 1 Pack
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Technik > Speichermedien > CDs

Verbatim CD-R Spindel
Die CD-R ist eine beschreibbare Disc. Sie erfüllt die Standards für Computersicherheit des Orange Book Teil II
Version 3. Die ?mechanischen Spezifikationen? eines Verbatim-Datenträgers sind extrem präzise. Deshalb kann
der beschriebene Datenträger von vielen Laufwerken gelesen werden. Auch beim Beschreiben haben die Discs
von Verbatim höchste Kompatibilität mit den meisten Laufwerken und Geschwindigkeiten. Die
Crystal-Oberfläche ist eine Disk mit einer kristallklaren Lackierung, die extrastarken Datenträgerschutz bietet.
Beschreibbar mit einem CD/DVD-Marker. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VER43343 50 St./Pack. 1 Pack 8,14 € / 1 Pack

Verbatim CD-R Spindel 100 St./Pack.
Beim CD-R/RW-Sortiment von Verbatim kommt unsere bewährte MKM/Verbatim-Technologie zum Einsatz,
dank derer jede Aufnahme qualitativ hochwertig ist. Dank der Forschungs- und Entwicklungsarbeit bei
Mitsubishi Chemical und in enger Zusammenarbeit mit Laufwerksherstellern kann die weitreichende
Kompatibilität der Verbatim-Disks sichergestellt werden. Dies macht sie ideal für den Austausch von
Computerdaten, Privatvideos, Fotos und Musik. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VER43411 1 Pack 12,54 € / 1 Pack

Verbatim CD-RW 10 St./Pack.
Die CD-RW ist eine wiederbeschreibbare Disc. Sie Erfüllt die Standards für Computersicherheit des Orange Book
Teil III Band 2. Die CD-RWs von Verbatim sind mindestens 1.000-mal wiederbeschreibbar. Scratch Resistant.
Diese Disc hat eine matte silberfarbene Oberfläche, beschreibbar mit einem CD/DVD-Marker. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VER43148 Jewelcase 1 Pack 6,02 € / 1 Pack

Verbatim DVD+R 10 St./Pack.
Zum Brennen der Daten auf DVD. Fotorealistische, bis zum Innenring bedruckbare Oberfläche. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VER43508 1 Pack 4,41 € / 1 Pack

Verbatim DVD-R bedruckbar Jewelcase
Die DVD-R ist eine beschreibbare Disc. Die erfüllt die DVD-Forum-Spezifikationen. AZO-Aufnahmeschicht.
Höchstes Maß an Aufnahmestabilität. Sehr hohe Archivlebensdauer. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

VER43521 10 St./Pack. 1 Pack 4,41 € / 1 Pack
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Büroeinrichtung > Accessoires > Buchstützen

Buchstütze 140x90x140mm schwarz Metall 2 St/Pg
Buchstütze 140x90x140mm schwarz Metall 2 St/Pg

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

158100495 1 Pack 1,23 € / 1 Pack

Ordnerstütze 145x127x240 mm schwarz Metall 2 St/Pg
Ordnerstütze 145x127x240 mm schwarz Metall 2 St/Pg

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

158100595 1 Pack 3,66 € / 1 Pack
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Hygiene & Reinigung > Müllentsorgung > Abfalleimer

HAN Papierkorb
Spezialpapierkörbe sacken im Brandfall nach innen zusammen. Sicherheitsbeauftragte bestätigen: Die
konische Form und der Löschrand eignen sich besonders gut zur Vorbeugung von Schwelbränden, die zum
Beispiel durch Zigarettenglut entstehen können. Ideal für Hotels und öffentliche Einrichtungen. Standfest und
stabil. Dank der glatten Innenoberfläche ist der Sicherheitspapierkorb besonders reinigungsfreundlich. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HAN1818F11 lichtgrau 1 Stück 5,88 € / 1 Stück

HAN1818F13 schwarz 1 Stück 5,88 € / 1 Stück

helit Papierkorb the german
Papierkörbe von helit gibt es in verschiedenen Farben und Größen, so dass der richtige für jeden Bedarf und
Geschmack ausgesucht werden kann. Durch zusätzlich erhältliche Einsätze mit oder ohne Deckel eignen sich
diese Papierkörbe ideal zur Abfalltrennung. Wir empfehlen Müllbeutel in 35 l. 

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

HEL6106295 schwarz 1 Stück 5,34 € / 1 Stück
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Facility > Werkstatt & Lager > Cutter & Zubehör

WEDO® Cutter Profi
WEDO® Cutter Profi

Bestellnummer Variante Verpackungseinheit Preis per Mindestbestellmenge

1952004 1 Stück 1,94 € / 1 Stück
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